
Rīkojums par pārgrozījumiem un papil-
dinājumiem noteikumos N° 397.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/2 gadu . . . .12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— >/2 gadu . . . .10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu 1 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . . . .—,10

Latvijas valdības
^^jļjL ^

oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ļEļļĒ^MuĒ^

svētdienas un svētku
dienas

Redakcija: ^^^fflj ^j^^^^g^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pili N°2. Tālrunis 20032 ^Tr^SSllp^P^' Rīgā, pilī Ws i. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 TV Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejigām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
viensiejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par 'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,, — ,9(3

Sodu likums
Nupat iznācis un dabūjams Valsts tipogrāfijā jaunpieņemtais

(Lik. kr. 1933. g. 134)
līdz ar

Alfabētisko, salīdzināmiem un satura rādītājiem.
Maksā kopā:

neiesiets: bez piesūtīšanas Ls 2,60,
ar piesūtīšanu pa pastu Ls 3,—,

šagrēnkalikona sējumā: bez piesūtīšanas Ls 4,—,
ar piesūtīšanu pa pastu . Ls 4,40.

:iiV
Valsts tipogrāfija Rīgā, pilī.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Apstiprinu

1933. g. 29. maijā.
Satiksmes ministrs St. lvbuls.

RĪKOJUMS JV2 195

par pārgrozījumiem un papildinājumiem noteikumos JV° 397.

Noteikumos N« 397 pasažieru, bagāžas un ekspressūtījumu pārvadāšanai, kas
publicēti „Valdības Vēstneša" 1932. g. 40. numurā, grozīti un papildināti ar vēlākiem
rīkojumiem, kā arī izdoti Dzelzceļu virsvaldes atsevišķā izdevumā, uzdodu izdarīt seko-
jošus grozījumus un papildinājumus:

1) VI nodalījuma 1. punktu atvietot ar šādu jaunu tekstu:
,,1. Cieta kartona (Edmonsona- tipa) biļetes:

a) vienam braucienam,
b) parastās, turp- un atpakaļbraucienam,
c) svētdienu, turp- un atpakaļbraucienam un
d) piemaksu biļetes pie izņēmuma tarifa biļetēm (sk. pas. tarifa 3. § E nodalījumu)".
2) tā paša VI nodalījuma 4. punkta 2) un 3) rindkopas un 5. un 6. punktus atvietot

ar šādu jaunu tekstu:

,,2) Viena, triju, četru vai divpadsmit mēnešu biļetes, kuru priekšpusē jāuz-
rāda: a) vagona klase un biļetes numurs, b) biļetes īpašnieka vārds un uzvārds, c) apzīmē-
jums,uz cik mēnešiem un starp kādām stacijām biļete derīga, d) derīguma laika sākums
un beigas (kas jāuzrāda ar cipariem un burtiem), e) biļetes cena pieaugušam vai bērnam
un kasiera paraksts, bet mugurpusē — īpašnieka ģīmetne, īsi lietošanas nosacījumi un
derīguma laika sākuma un beigu apzīmējums ar datumu spiedogu. Bez tam vēl šim
biļetēm jāparedz nogriežams stūris, kurš jānogriež, ja biļeti izsniedz braukšanai bērnam.

Mēneša biļešu savstarpējai atšķirībai paredzamas šādas pazīmes:
viena mēneša biļetei — viena vertikāla svītra
triju ,, ,, — divas vertikālas svītras
četru ,, ,, — ^iena diagonāla svītra
sešu ,, ,, — divas diagonālas svītras
divpadsmit ,, . ,, — divas diagonālas svītras un viena vertikāla svītra.

Minētās svītras uzspiežamas uz biļešu priekšpuses: II klases biļetēm — zilā un
III klases biļetēm — sarkanā krāsā".

,,5. Augstākminētās biļetes iekšzemes satiksmē, izņemot ceļojumu biroju kuponu
biļetes un grupu braucienu biļetes, iespiežamas uz sekojošu krāsu kartona vai papīra:
I klases — tumšzilas, II klases ?— gaišdzeltenas un III klases — zaļas krāsas. Turpretim
tiešo, starptautisko satiksmju biļetes iespiežamas uz šādu krāsu kartona vai papīra:
I klases — gaišdzeltenas, II klases — zaļas un III klases — gaiši kafijbrūnpelēkas (sepia)
krāsas".

3) Pēc VI nodalījuma ievietot jaunu sekojoša satura Via nodalījumu:

,,VIa. ceļojumu biroju kuponu un grupu braucienu biļešu paraugi, šo biļešu lieto-
šanas un braukuma maksu atmaksas nosacījumi.

(Dzelzceļu likuma 24. un 28. p. p.).

A. Ceļojumu biroju kuponu biļetes.
1. Ceļojumu biroju kuponu un grupu braucienu biļetes iespiežamas uz šādu

krāsu mīksta papīra: I klases — gaišdzeltenas, II klases — zaļas un III klases — gaiši
kafijbrūnpelēkas (sepia) krāsas, bet ekskursantu kuponi uz baltas krāsas papīra pēc
sekojošiem paraugiem:

1) Ceļojumu biroju kuponu biļetes paraugs
a) priekšpuse:

Latvijas valsts dzelzceļi %. ,^4 \ Latvijas valsts dzelzceļi
X«% 4X „Ceļtrans"

„Ceļtrans" \% ļ<\ Rīgapas.-Meitenerob.
Valsts dzelzceļu ceļojumu un \.^ ^\. A.JN8..-

?£, 0; transporta birojs Xf% ?V ' klase

° < Sērija A. M> . _X°«/V\
"g Rīga pas.-Meitene robeža

X^ ^y\
£- <* ™ vai

N/^ % >v
ģ « g. Meitene robeža-Rīga pas

^ V^ «v\
-^ £ §3 (pieaugušam Ls \^? % \
I g-",S I klase. Biļetes cena ļ Lg XV^N

iļ, £
^ > _g Deriga braukšanai visos vilcienos, bet vagonos ar \-

«" .2k" ? o numurētām guļam- un sēdvietām biļete derīga tikai X
= *«' <u piemaksājot tarifā paredzētās papildmaksas.

U O. n - ; '

?§> S> I; Starpstacijas atzīme par vienreiz f

ņ £ S pielaižamo ceļojuma pārtraukumu ļ

o Deriga 60 dienu laikā, ieskaitot izdošanas dienu.

|ļ Brīvbagāža nav pielaista.
re j ?

> . Izdošanas diena
w m (uzrādāma ar adatu kompostri).

2 S Pirms gala stacijas vilciena konduktors izrauj kuponu no vākiem
"" ^ un atņem.

________________

b) mugurpuse:

I 7\ 7 1Cheminsdeferdel'Etat /,& / Chemins de fer de l'Etat <y> -
letton. „Ceļtrans" / J*^/ letton. 5* o

Riga pass.-Meitene fr. />$>/ feltrans" " re g c
AH» /Jp ~

* / „Leļtrans i S'' .3",„',' s s Bureau des voyages et de transport »
, " /& &/ des chemins de fer de l'Etat letton. x

/&*!$/ Sērie A N°
$ -

/ c? <&/ ° e <
S ^ ?$/ ^'§a P ass- — Meitene frontiere S 3 <<

/$>" <jS / ou s: _ °g cj|
/ fc> <^/ Meitene frontiere — Riga pas s. 3 -o &

S\sļ& <§*/ '- -h «? re %
/ $> <,'/ Iclasse. __, , , ... , (ā plein tarif . . Ls 3 '" — „-/,/ Pnx du blllet \ 3 m n o
V ^z l pour un enfant Ls £o i 5* jl
4?/ — 2?' c s. sj. ^j-~
/ Valable pour tous Ies trains. Pour l'utilisation de wagons- n -_ g 3

/ lits et de places numērotēes ii doit ētre paye des supple- pj %q\
ments prēvus par le tarif. 2 Z, i °

Notice faite par une gare intermēdiaire sur l'interruption du -o = . g-
voyage, admissible une seule fois. % q-

— . n> g.
Valable 60 jours y compris le jour d'emission. 2

? ———
*^

36

La franchise des bagages n'est pas admise. Z, g

Jour d'emission. ! j a
(A indiquer par timbre perforatif)

^. Ej
Avant l'arrive ā la gare de destination le conducteur du train
doit retirer le coupon.

2) Ceļojumu biroju grupu braucienu biļetes paraugs:
1

Latvijas valsts dzelzceļi. lon
Chemins de fer de l'Etat letton.

Celtrans / Valsts dzelzceļu ceļojumu un transporta birojs.
\ Bureau des voyages et de transport de chemin de fer.

Grupu brauciena biļete \
^Billet pour un voyage collectif /

\ no līdz; , , ,
de a

i caur — via _
re jļ klase personas, tanī skaitā bērnu.Maksa

^St classe personnes, dont enfants. Prix
OD- '^Derīga60dienulaikā,ieskaitotizdošanasdienu.

<g) Valable 60 jours y compris le jour d'emission.
Pazeminājuma pamats — Rēduction accordee

S I M
2 i
g Apstāšanās — Interruption ā

Izdoti ekskursantu kuponi—Contremarques "°'., K9:de jusqu au
Grupas vadītāja vārds un uzvārds — Nom et prēnom de l'orga-
nisateur du groupe

i n .. ..

2.g j^ Šis noraksts pievienojams mēneša norēķinam — Ce talon doit
ētre joint au dēcompt mensuel.

3) Grupu braucienu biļetes ekskursantu kupona paraugs:

Latvijas valsts dzelzceļi.

Ekskursantu kupons
(Ser. F 524)

Ser. C
000000

1 '

Instrukcijas grozījums mežu tin meža
materiālu izsniegšanai valsts mežos.



2. Ceļojumu biroju kuponu biļešu priekšpuses saturs iespiežams latvju valodā,
bet mugurpuses saturs var būt iespiests kādā svešvalodā. Ceļojuma biroja nosaukuma
apzīmējums uz šīm biļetē m var būt dažāds, atkarībā no tā, ar kādu uzņēmumu Dzelzceļu
virsvalde noslēgusi līgumus par šo biļešu pārdošanu.

3. Ceļojumu biroju grupu braucienu biļetes izgatavojamas divos eksemplāros
(biļete un noraksts) un, tās pārdodot, izrakstāmas vienā paņēmienā ar abpusēji kopējoša
papīra palīdzību tādā kārtā, ka biļetes ierakstījumi nospiežas ne tikai uz noraksta, bet
arī uz pašas biļetes mugurpuses un salasāmi spogulī.

Piezīme. Ceļojumu biroju sarakstu, kuriem piešķirtas ceļojumu biroju kuponu
un grupu braucienu biļešu pārdošanas tiesības, sastāda un izsludina Dzelzceļu
virsvalde.

4. Ceļojumu biroju kuponu biļetes izbraukšanas un gala stacijas uzrādītas divos
pretējos virzienos, bet tās derīgas tikai vienreizējam braucienam un tikai vienā virzienā.
Šīsbiļetes pārdodot, tās apakšējā malā ar adatu kompostri jāuzrāda biļetes izdošanas laiks,
t. i. diena, mēnesis un gads. Tādi paši dati uzrādāmi arī uz ceļojumu biroju grupu brau-
cienu biļetēm.

5. Ceļojumu biroju grupu braucienu biļetes izrakstāmas un pārdodamas tikai
tādiem grupu braucējiem, kuriem valsts dzelzceļu pasažieru un bagāžas tarifa 13. §
paredzēti tarifa pazeminājumi.

Ārzemju ceļojumu birojiem, ar kuriem Dzelzceļu virsvalde noslēgusi līgumus par
kuponu biļešu pārdošanu ārzemēs, atļauts izsniegt grupu braucienu biļetes pret Latvijas
sūtniecību vai konsulātu izsniegtām apliecībām, dodot tarifa pazeminājumus saskaņā ar
valsts dzelzceļu pasažieru un bagāžas tarifa 13. § vai arī uz Dzelzceļu virsvaldes atsevišķu
rīkojumu pamata.

6. Latvijā pārdodamās ceļojumu biroju grupu braucienu biļetes saistoši kompos-

trējamas ar parasto vilcienu kompostri (sk. šo noteikumu VI nodal. 3. punktu).
Turpretim Latvijā pārdodamās ceļojumu biroju kuponu biļetes kompostrējamas ar
vilciena kompostri tikai tad, ja pasažieris noteikti uzrāda, kad un ar kādu vilcienu
viņš izbrauks. Ja pasažieris, biļeti pērkot, nevar noteikti uzrādīt vilcienu, ar kuru viņš
brauks, tad kuponu biļešu grāmatiņa pirms brauciena sākuma saistoši jāiesniedz stacijas
biļešu kasei vilciena kompostra datu uzlikšanai uz tā kupona, kurš derīgs braukšanai
pa Latvijas dzelzceļiem, uz ko jāaizrāda pasažierim, pārdodot biļeti.

7. Ārzemēs pārdotās ceļojumu biroju kuponu un grupu braucienu biļetes, kā ari
Latvijā pārdotās, braukšanai virzienos no ārzemēm uz Latviju, pie to pārdošanas ar
vilciena numuru nav apzīmējamas. Šādos gadījumos, attiecībā uz kuponu biļetēm,
vilcienu virskonduktoriem un vispār vilcienus kontrolējošām personām uzlikts par
saistošu pienākumu pie pirmās biļešu kontroles apzīmēt uz tām ar tintes zīmuli biļetes
priekšpusē pie izbraukšanas stacijas nosaukuma parastos kompostra datus, neatkarīgi
no kontroles apzīmēs ar knaiblēm. Ja vienā kuponu biļešu grāmatiņā braukšanai pa
Latvijas dzelzceļiem ievietoti vairāki kuponi, piemēram Meitene rob.-Rīga pas. un
Rīga pas.-Valka rob., tad tādā pašā kārtībā ar. vilciena kompostra datiem attiecīgā
iecirkņa vilcienā apzīmējama aiī turpmākā brauciena biļete-kupons Rīga pas.-Valka rob.

Grupu braucienu biļetes, iebraucot Latvijā no ārzemēm, jāiesniedz apkompostrē-
šanai ar vilciena kompostri robežas stacijas kasei, kurai jau iepriekš iesūtīti no Latvijas
ārzemju pārstāvniecībām izsniegto apliecību duplikāti (Sk. pas. un bag. tar. § 13. p. 4.).
Latvijas robežu stacijas atzīmē sūtniecības vai konsulātu iesūtīto apliecību duplikātos,
ka biļetes izsniegtas ceļojumu birojā, uzrādot ceļojumu biroja nosaukumu, un pēc tam
šos duplikātus pievieno biļešu norēķinam.

8. Ceļojumu biroju kuponu un grupu braucienu biļetes derīgas braukšanai tikai
tad, ja uz tām ir Dzelzceļu virsvaldes finanču direkcijas kontrolzīmogs un ja kuponu
biļetes ir vākā, kopā ar citām ārzemju dzelzceļu ceļojumu biroju kuponu biļetēm.
Personas, kuras pie vilcienu kontroles uzrāda kuponu vai grupu braucienu biļetes bez
minētā kontrolzīmoga, vai arī kuponu biļetes bez vākiem, atzīstamas par bezbiļe'tes
pasažieriem.

Kuponu biļešu vāku un tanīs ievietoto biļešu numuri var būt dažādi. Pasažieru
zināšanai uz vāku iekšpuses ievietojami īsi noteikumu izvilkumi par šo biļešu lietošanas
kārtību.

9. Ar ceļojumu biroju kuponu biļetēm ceļojumu pārtraucot un atjaunojot, piemē-
rojami šo noteikumi VII nodalījuma 2. punktā paredzētie nosacījumi.

10. Braucot ar ceļojumu biroju kuponu vai grupu braucienu biļetēm guļam-
vagonos vai vagonos ar numurētām guļam- vai sēdvietām, jāpiemaksā tarifā paredzētās
piemaksas.

11. Par bērnu biļešu cenu pārdodamām ceļojumu biroju kuponu biļetēm (brauk-
šanai pa Latvijas valsts dzelzceļiem bērniem vecumā no 5 līdz pilniem 12 gadiem) no-
griežami labās puses augšējie stūri. Nogrieztie stūp-atgriežņi iesūtāmi Finanču direkcijas
ieņēmumu daļai pie pārdoto biļešu norēķiniem, kā attaisnojošie dokumenti par pārdotām
bērnu biļetēm. Tāpat arī Finanču direkcijas ieņēmumu daļai pie pārdoto biļešu norē-
ķiniem iesūtāmi grupu braucienu biļešu noraksti lidz ar attaisnojošiem dokumentiem,
uz kuru pamata izdotas grupu braucienu biļetes par pazeminātu maksu.

12. Ekskursantu kuponi pie grupu braucienu biļetēm izsniedzami par tarifā
noteikto maksu pēc braucēju skaita un grupu braucienu biļetēs uzrādāmi izdoto ekskur-
santu kuponu pirmais un pēdējais numurs.

Tanīs stacijas kur biļešu kases neapkalpo paši staciju dežuranti, vai kad braukšanas
dokumenti iegūti ceļojumu birojos, grupas vadītājam, pirms vietu ieņemšanas attiecīgā
vilciena vagonos, saistoši jāpieteic grupa stacijas dežurantam, uzrādot braukšanas
dokumentu (dažādu ieņēmumu kviti vai grupas braucienu biļeti), par ko Latvijas ceļo-
jumu biroju un līniju staciju atsevišķi apkalpojamo kašu kasieriem, izsniedzot grupu
braucienu dokumentus, jābrīdina ekskursantu grupu vadītāji.

Arī atpakaļ braucot vai pārsēžoties ceļā citā vilcienā grupas vadītājam saist'oši
grupa jāpieteic tās stacijas dežurantam, kurā grupas braucēji ievietojās vilcienā.

Stacijas dežuranta saistošspienākums ir atzīmēt vilciena pavadrakstā visu no stacijas
izbraucošo grupu braucēju skaitu, brauciena gala staciju un izdoto ekskursantu kuponu
pirmo un pēdējo numuru, katrai grupai atsevišķi.

13. Tuvojoties gala stacijai, vilciena virskonduktora saistošs pienākums izraut
no grāmatiņas vākiem attiecīgu Latvijas dzelzceļu ceļojumu biroju kupona biļeti un to
nodot gala stacijas dežurantam iesūtīšanai Finanču direkcijas ieņēmumu daļai.

14. Tanīs stacijās, kur peroni slēgti brīvai izejai, pasažierim, atstājot vilcienu,
jāuzrāda perona vārtu sargam biļešu grāmatiņa vai, ja ceļojums izbeidzies, grāmatiņas
vāki. Grāmatiņas, kurās vēl ir derīgas biļetes tālākam braucienam, peronu vārtu sargs
atdod atpakaļ pasažierim; turpretim, ja tādu biļešu vairs nav, grāmatiņu vākus nodod
stacijas dežurantam nosūtīšanai Finanču direkcijas ieņēmumu daļai.

15. Par braukšanai neizlietotām dzelzceļu ceļojumu biroj u kuponu biļetēm
braukuma maksu var atmaksāt tie ceļojumu biroji, kup šādas biļetes pārdevuši, bet
tikai tad, ja prasība par atmaksu iesniegta birojam pirms biļetes derīguma iaika
izbeigšanās.

Atmaksājot pasažierim minēto biļešu braukuma maksu, ceļojumu birojam jāietur
10°no biļetes cenas. No šiem 10",atmaksājošam ceļojumu birojam pienākas komisija
tādā apmērā, kā tas paredzēts Dzelzceļu virsvaldes ar viņu noslēgtā līgumā, bet pārējā
dala Dzelzceļu virsvaldei.

Ja nauda par pārdoto biļeti jau iemaksāta Dzelzceļu virsvaldei, tad birojs kā
izmaksāto, tā tam pienākošos maksas daļu ietur atmaksas mēnesī. Mēneša norēķinam
pievienojamas biļetes, par kurām nauda atmaksāta līdz ar reklamanta pieprasījumu.

Par nenotikušo grupas braucienu ceļojumu birojiem ir tiesība atmaksāt iemaksāto
braukuma maksu, atvelkot no atmaksājamās summas par katrām 30 personām Ls 5,
bet par grupas atlikumu mazāku par 30 personām, kā arī par nepilnām 30 personu
grupām Ls 3. Ja ieturamā summa būtu lielāka par iemaksāto, tad nekāda atmaksa
nav nielaižama. bet visa iemaksātā summa ieturama un iemaksājama parastā kārtībā.

16 la pasažieris neizlieto visas vienā biļešu grāmatiņa sakopotas_ dzelzceļu

celoiumii biroju kuponu biļetes vai arī kādu izlieto tikai pa daļai, tad saskaņa ar Starp-
tautiskās konvencijas pasažieru pārvadāšanai pa dzelzceļiem (CIV) 26. pana nosacīju-
miem pasažieris par to var paziņot attiecīgas stacijas priekšniekam par ceļojuma pār-

traukšanu un saņemt uz biļetes apliecinājumu par biļetes tālāko neizlietošanu.

Šādosgadījumos uz ceļojumu biroju kuponu biļetes priekšpuses ar tinti jāuzraksta:
No ....... līdz braukšanai nav izlietota", apstiprinot

šo uzrakstu
" ar stacijas spiedoga nospiedumu, stacijas priekšnieka resp. dežuranta

parakstu un datuma atzīmi.
Šādas atzīmes taisāmas ne tikai uz tālāk neizlietojamām Latvijas dzelzceļu,

bet uz visām vākos sakopotām neizlietotām ārzemju dzelzceļu ceļojumu biroju biļetēm.
Piemēram, ja pasažieris ierodas Jelgavas stacijā, uzrāda ceļojumu biroja kuponu biļešu
grāmatiņu un ziņo, ka viņš ceļojumu biroja biļeti Rīga pas.-Meitene rob. vai Indra rob.-
Meitene 'rob tālāk nevēlas izlietot, tad taisāma atzīme: „No Jelgavas līdz Meitenei
rob braukšanai nav izlietota (spiedogs, paraksts un datums". Ja pasažieris pieteic
arī, ka nevar izlietot arī tālākās grāmatiņā atrodošās biļetes, tad jātaisa augšminētā
atzīme arī uz tālākām biļetēm, t. i. ne tikai uz Latvijas dzelzceļu kuponu, bet arī uz Lie-
tavas, Vācijas un citiem kuponiem.

Turpretim, ja pasažieris Rīgas pas. stacijā uzrāda biļešu grāmatiņu, piemēram,
Tallinn-Berlin vai Maskava-Berlin, un pieteic, ka viņš to vai nu nemaz nav lietojis,
vai arī nav izlietojis tikai biļetes kuponu no Valkas līdz Rīgai resp. no Indras līdz
Rīgai un arī tālākos bijetes kuponus neizlietos, lūdzotattiecīgu apliecinājumu, tad Rīgas
stacijai jātaisa atzīme-apliecinājumi augšminētā kartībā tikai biļešu kuponiem no
Rīgas virzienā uz Berlini, bet nekādā gadījumā uz biļetēm Valka-Rīga vai Indra-Rīga
(resp. Tallinn-Valka vai Maskava-Bigosovo) , jo tādi apliecinājumi bija jāievāc Valkas
vai Indras (resp. Tallinnas vai Maskavas) stacijās.

Visas minētās biļetes apliecināmas par neizlietotām tikai tad, ja tās brošētas
kopējos vākos.

Piezīme. Tādā pašā kārtībā apliecināmas par neizlietotām arī pastāvošo tiešo
satiksmju dzelzceļu kuponu grāmatiņu biļetes.

Par augstākpieviestā kārtībā apliecinātām pa daļai neizlietotām biļetēm attiecīgas
braukuma maksas atmaksā tikai attiecīgas dzelzceļu valdes, ar kuras nosaukumu biļetes
apzīmētas, kamēr par pavisam neizlietotām biļetēm atmaksas izdara vai nu attiecīgā
dzelzceļu valde, vai arī attiecīgs ceļojumu birojs, kas kuponu grāmatiņu pārdevis un
kuram atmaksas tiesības piešķirtas ar attiecīgas dzelzceļu valdes noslēgto līgumu.

17. Visos iepriekšējos punktos neparedzētos gadījumos piemērojami pastāvošie
vietējās satiksmes noteikumi un rīkojumi.

Līdz krājumu izbeigšanai pārdodamas līdzšinējā parauga ceļojumu biroju kuponu
biļetes.

4) VII nodal. 1. pk. sākumā pēc vārdiem ,,Biļetes vienas reizes braucienam"
esošo kommatu strīpot un tālāk ierakstīt ,,un returbiļetes ,,turp" braucienam", liekot
pēc tiem kommatu.

5) VII nodal. 1. pk. ceturtā rinkopā pēc vārdiem ,,Visu veidu biļešu
ierakstīt ,,izņemot svētdienu turp- un atpakaļbraucienu biļešu", liekot pirms un pēc
šiem vārdiem kommatus.

6) XI nodal. virsrakstu izlikt šādā jaunā redakcijā,,Par pasažieriem, kuri nepaspējuši
nopirkt biļeti, to pazaudējuši, brauc nepareizā virzienā vai tālāk par biļetē uzrādīto
gala staciju".

7) XI nodal. 1. pk. papildināt, ierakstot tā beigās sekojošu jaunu rindkopu:
,,Gadījumā , kad pasažieris ieradies uz vilcienu pēc tā atiešanai dotā signāla un,

iekāpjot vilcienā bez biļetes un stacijas dežuranta atļaujas, nekavējoties pieteic par to
vilciena virskonduktoram, pēdējais iekasē no šāda pasažiera ,,Pas. un bag. tarifa" § 28.
p. 1. h burtā paredzēto soda naudu un braukuma maksu šā nodal. 1. punktā aprādītā
kārtībā.

Ja pieteikšana izdarīta vilciena konduktoram, kuram tūliņ uz vietas nav iespējams
iekasēt minētās soda un braukuma maksas un izdot pret tām attiecīgu kvīti, tad kon-
duktors izdod pasažierim pieteikšanas apliecinājumu pēc sekojoša parauga:

Valsts dzelzceļi
Apliecinājums

ka pasažieris
(vārds un uzvārds)

stacijā
iekāp vilcienā N°
193 ... g bez

biļetes, ko man nekavējoties pieteica.

Konduktors.

Pasažiera vārda un uzvārda uzrādīšana apliecinājumā nav saistoša.
Iekasējot augstāk aprādītos maksājumus, konduktora izdotais apliecinājums no

pasažiera jāatņem un jāpievieno papildu ieņēmumu kvits pasaknim".
8) XI nodal. pēc 3. pk. ievietot sekojošu jaunu punktu:
,,4 . Ja pasažieris vēlētos braukt tālāk par iegūtā biļetē uzrādīto gala staciju,

tad tālākam braucienam tam biļete jāiegādājas esošās biļetes gala stacijā.
Ja šai gala stacijā vilciens nepietur vai pietur mazāk par 5 minūtēm, tad tarifā

noteikto maksu par tālāko braucienu pasažieris var samaksāt arī izbraukšanas stacijā
vai vilciena virskonduktoram. Pēdējā gadījumā šī maksa samaksājama vēl pirms
iepriekšējā biļetē uzrādītās gala stacijas sasniegšanas; pretējā gadījumā tam jāmaksā
sods, kā par braukšanu bez biļetes.

Šis atvieglinājums tomēr neattiecas uz pasažieriem, kuri brauc no vai uz Rīgas-
Siguldas, Rīgas-Skrīveru, Rīgas-Jelgavas un Rīgas-Ķemepi līniju stacijām, izņemot
gadījumu, kad pasažierim ar iegūto biļeti ir tiesība braukt tālsatiksmes vilcienā. Brau-
cējiem no vai uz še minēto līniju stacijām, ja tiem nav tālsatiksmes vilcienam derīgas
biļetes, tālākbrauciena biļete visos gadījumos jāiegādājas iepriekšējās biļetes gala stacijā".

9) XIII nodal. otro un trešo rindkopu atvietot ar sekojošu jaunu redakciju:
,, Iekasējot no pasažiera soda naudu par braukuma bez biļetes vai ar nepietiekošu,

vainederīgu biļeti, vilciena virskonduktors iekasē no pasažiera arī braukuma maksu par
tālāko braukumu, skaitot no pirmās nākošās stacijas, kurai vilciens tuvojas pēc soda
naudas samaksas. Tāpat arī pasažierim, kas ar zemākas klases biļeti brauc augstākas
klases vagonā un pēc soda naudas samaksas vēlas braucienu turpināt, jāsamaksā vilciena
virskonduktoram biļetes cenas starpība vai jāpāriet biļetei atbilstošās klases vagonā".

10) XX nodal. papildināt, ierakstot tā beigās sekojošo:

n t C^ar pazinoJumu Par ekspressūtījuma pienākšanu gala stacijā ņemama tarifānoteikta maksa. Ja izsūtīšanas stacija šādu maksu nebūtu iekasējusi, tad tā ņemamagala stacija un pēdēja ir atbildīga par šīs maksas neiekasēšanu".
11) Pec XXV nodalījuma ievietot sekojošus jaunus nodalījumus:

,,XXVI . Amatpersonu braucieni dienesta darīšanās.
(Dzelzceļu likuma 50. p.)

preču eaitaTSādnlfu-n
dariŠanāS-tte idzamos vaJadz'bas gadījumos, tiesības lietot arīprecu gaias, strādnieku un speciālus vilcienus, ir sekojošām personām:1) akcīzes ierēdņiem .

2) prokuroriem,*
prokuroru biedriem un izmeklēšanas tiesnešiem,



3) apgabalu tiesas iecirkņu tiesas izpildītājiem,
4) kara tiesas prokuroriem un tiesnešiem,
5) medicīnas un veterinārārstiem, kā arī feldšeriem un vecmātēm,

1

6) policijas ierēdņiem,
7) nodokļu inspektoriem,
8) muitas ierēdņiem,
9) politiskās apsardzības ierēdņiem,

10) Valsts kontroles pārstāvjiem,
11) Zemkopibas ministrijas mežu resora darbiniekiem,
12) Zemkopības ministrijas eksportsviesta un moderniecības kontroles darbiniekiem.
Visām minētām personām jāiegādājas attiecīgas braucamās biļetes un jāuzrāda

izbraukšanas stacijā, kā arī vilcienu kontrolējošām personām — dienesta, bet medicīnas
un veterinārārstiem, feldšeriem un vecmātēm — personas apliecības.

Gadījumos, ja attiecīgos vilcienos nebūtu pasažieru vagonu, augšminētās personas
. var ievietoties vilcienu gaitas nodaļās. Braucot pasažieru vagonos, šinī punktā minētās
personas maksā par braukšanu pēc attiecīgas klases tarifa, bet, braucot vilcienu gaitas
nodaļās, pēc III klases tarifa.

XXVII. Pasažieru braucieni preču vilcienos.
(Dzelzceļu likuma 50. p.)

Dzelzceļi, ja atrod par iespējamu, var pasažieriem atļaut braukt arī preču vilcienos,
ņemot tarifā noteikto maksu kā par braukumu attiecīgas klases vagonā. Par braucienu
konduktoru siltumnīcās, tukšos vai iekārtotos preču vagonos ņemama tāda paša maksa,
kā par braucienu III klases vagonos.

Atļauju dod stacijas priekšnieks resp. dežurants un vienīgi tad, ja tuvākā laikā
nav attiecīga pasažieru vilciena, bet pasažieriem neatliekami vajadzīgs braukt, pie kam
jāievēro:

1) vai preču vilcienā ir iespēja ievietot pasažierus bez sevišķām grūtībām un
neērtībām kā no dzelzceļu, tā arī no pasažieru viedokļa, un

2) vai caur to vispārīgi netiek traucēta kārtīga dzelzceļu darbība.
Pasažieri ievietojami konduktora dienesta vajadzībām ierādītos vagonos vai

tukšajos pasažieru un preču vagonos. Uz platformām un vaļējiem bremžu laukumiem
pasažieru novietošana nav atļauta.

Pasažieru pārvadāšana nedrīkst traucēt preču vilcienu gaitu, un tādēļ biļetes
pārdod tikai līdz tādām pieturām, kurās preču vilcienam pēc saraksta jāpietur. Tāpat
preču vilcienam pasažieru pārvadāšanas dēļ nav jāietur gaita pēc saraksta, t. i. tos var
nolaist no stacijām agrāk par sarakstā noteikto laiku, ja citi darbi ir veikti. Preču
vilcienu saraksti nav publicējami".

12) Līdzšinējo „XXVII" nodalījumu pārlabot par „XXVIII" un ,,XXVI" —
par ,,XXIX", ievietojot pēc šī nodalījuma sekojošu jaunu nodalījumu:

,,XXX. Pasažieru uzgaidāmo telpu atvēršana un lietošana.
(Dzelzceļu likuma 172. p.)

1. Uzgaidāmās telpas dzelzceļu stacijās un pieturas punktos atveramas publikas
lietošanai tanī laikā, kad stacija vai pieturas punkts atvērti biļešu, bagāžas un komerc-
operācijām.

Tanīs stacijās, kurās atrodas bufetes, staciju uzgaidāmās telpas atveramas ari tanī
laikā, kad atvērtas bufetes.

Piezīme. Tādu vilcienu laikā, kuri pietur tikai pasažieru izkāpšanai, staciju uz-
gaidāmās telpās nav atveramas. Tāpat staciju uzgaidāmās telpas nav at-
veramas tādos punktos, kur biļetes pārdod vilcienos.

2. Virs iepriekšējā punktā paredzētā laika publikai atļauts uzturēties pasažieru
uzgaidāmās telpās vēl sekojošos gadījumos:

a) kad staciju tuvumā nav pilsētu, miestu vai apdzīvotas vietas un nav viesnīcu,
kur apmesties, bet pasažiep slikta laika un lauku ceļu stāvokļa vai nedrošas satiksmes pa
lauku ceļiem nakts laikā vai citu svarīgu apstākļu dēļ spiesti ierasties dzelzceļu stacijā
tanī laikā, kad uzgaidāmās telpas slēgtas vispārējai lietošanai. Tādiem pasažieriem uz-
gaidāmo telpu lietāšana atļauta tūliņ pēc viņu ierašanās stacijā;

b) mezglu, pārsēšanās stacijās, kad pasažieriem jāgaida vilciens tālākai braukšanai,
atļauts palikt staciju uzgaidāmās telpās no tā vilciena pienākšanas laika, ar kuru pasa-
žieri atbraukuši,— līdz tā vilciena atiešanai, ar kuru pasažieri var savu ceļu turpināt;

c) kad pasažieris,piebraukdams gala stacijā, piepeši saslimis, vai šā punkta a burtā
minēto apstākļu dēļ ir spiests palikt stacijā — līdz minēto šķēršļu novēršanai.

Piezīme. Šinī punktā parezētos gadījumos pasažiepem atļauts uzturēties uzgai-
dāmās telpās tikai tādās stacijās, kurās tanī laikā dežūrē kāds stacijas dar-
binieks, pie kam pasažieriem nav tiesība prasīt pilnīgu uzgaidāmo telpu
apgaismošanu.

3. Karaspēka daļām vai atsevišķām karavīru grupām, izpildot dienesta pienāku-
mus, pasažieru uzgaidāmās telpas atveramas katrā laikā.

4. Katrā stacijā vilcienu pieturas punktā izkarami attiecīgi uzraksti, kādā laikā
uzgaidāmās telpas atvērtas vispārējai publikas lietošanai.

5. Publikai jāievēro visi noteikumi un uzraksti, kuri izkārti staciju un vilcienu
pieturas punktu telpās, kā ari dzelzceļu darbinieku un citu pasažieru likumīgās prasības
un aizrādījumi.

6. Personas, kuras neievēro šos noteikumus, izraidāmas no stacijas telpām un
saucamas pie likumīgas atbildības.

7. Šī nodalījuma nosacījumi izkarami visās stacijās redzamā un publikai pieejamā
vietā".

13) Noteikumu N° 397 beigas, kur uzskaitīti atceltie noteikumi un rīkojumi, pa-
pildināt, ievietojot uzskaitījumā pēc 4. pk. sekojošus jaunus punktus:

,,5) ,,Noteikumi Na 317, par pasažieru uzgaidāmo telpu atvēršanu un lietāšanu",
kas publicēti ,,Valdības Vēstneša" 1927. g. 230. numurā un ,,Dzelzceļu Vēstneša"
38. numurā".

6) Rīkojumi Ka 66 un 458, kuri iespiesti ,.Dzelzceļu Vēstneša" 1929. g. 7. un
44. numuros.

Rīkojums spēkā ar 1933. g. 10. jūniju.
Dzelzceļu galvenais direktors K. Bļodnieks. •

Ekspluatācijas direktors R. Garsels.
Finanču direktors Mazkalniņš.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesibu ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 12. maija lēmuma ir jāpiedalās Tukuma apr. Struteles meliorācijas sabiedrībā „Vārnu pūrs",

jāņem dalība kopējo minētās meliorācijas sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

..-• »,»« Darbu

S Dalībniekam Ma JNqN~ izmaksa pēc
I ,J3 „ . Dalībnieka piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta,

-* Dalībnieka īpašumu vina lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas "prffi Piezīmes
'£. vārds un uzvārds tiesību

esošo māju mērnie- zemes piederēja dalībnieku
~ apzīmējums nosaukums ,c,b?s grāmatu balsu skaitu
%

nosaukums plāniem reģistra
Ls

1. ļ 2. 3. 4. 5. 6. X 8- 9-

1. Jēkabs Kriša d. Lagzdiņš. . . . īpašnieks
2. Matīss Anša d. Igaunis .... ,,

3. ļ SSfcSZ::::::::} ***? !
4. Jānis Jāņa d. Milleris īpašnieks
5. Pētera Pāles mantoj. masa . . . Mantoj. masa

? 6. Ernests-Alfrēds Ģinters ļ Ieguvējs
7. Andrejs Ābelīts īpašnieks
8. Fricis Airis ,,
9. Jānis Auziņš ,,

10. Andrejs Feldmanis ,,
11. Marija Dzeguze īpašniece
12. Grieta Pūce ,,
13. Ernests Kauliņš īpašnieks
14. Jānis Drubazs ,,

I 15. Anna Kampars īpašniece
16. Krišs Vītols īpašnieks
17. Indriķa Gailīša mantoj. masa . . Mantoj. masa
18. Krišs' Gailītis īpašnieks
19. Jā ņa Skudrītes mantoj. masa . . Mantoj. masa

20. Jānis Ziediņš īpašnieks
21. Jānis Dreimanis ,,
22. Fricis Bērziņš »

l 23. Anna Kampars īpašniece
24. Miķelis Matlaus īpašnieks

. 25. Ansis Grikmanis ».
26. Matīss Silinš >?
27. Jākaba Gožas mantoj. masa . . Mantoj. masa
28. Kārlis Zutis īpašnieks
29. Ievas Bārin mantoj. masa . . . Mantoj. masa
30. Paulīne Grigors īpašniece
31. Kārļa Freimana mantoj. masa . Mantoj. masa
32. Jēkabs Niedra Jeguvējs
33. Juris Kalpiņš īpašnieks
34. Fricis Šiliņš īpašnieks

1. i Jānis-Jūlijs Celms Ieguvējs
2. Jēkabs Lagzdiņš īpašnieks
3. Matīss Igaunis »

I grupa.
Mazmāja 64, 14F 4603
Igauni — 3068
Mīcīsi 61 3623
Dānieļi 60 4350
Poles 62 4231
Pāļi 63, 13F 4327
Vārnu krogs 17F —
Mazmāja 68, 15F 4602
Kizenbachi 70, 19F 3284
Mazmāja 72, 31F 4424

73 4610
74, 32F 4385

Pūces 89, 24FFa 4672
Paldiņi 77 3993
Mazmāja 78 4607

79 4688
80, 28F 4580
84, 26F 4429

Gailīši 86, 29F 4265
Skudriņas 87, 25F 4360
Mazmāja 88, 33F 4577

90, 30F 4555
Graudiņi 91, 27F 4387
Mazmāja 92, 16F 4511
Mucenieki — 3107
Skārdi 3293
Ķunķer-Vēveri — 3100
Kunker-Gožas — 3063
Viekal-Dreimaņi 2929
Mazmāja 98 4507

99, 59F 4480
„ 97, 58F 4627

57F -
94 4660

Strīķi 96 3347

II grupa.
Mazmāja 66 —

64, 14F 4603
Igauņi — 3068

Šinī dalībnieku sarakstā uz-
Struteles pag. Vīnšeņķu muižas 210,— rādītās darbu izmaksas.sum-

30,— mas uzskatāmas par pamatu

}

" dalībnieku maksājumu no-
205,— teikšanai un nokārtošanai kā

pie darbu pirmreizējas izve-
,, ,, ,, ,, 255,— šanas, tā arī pie izvesto

; 270,— darbu uzturēšanas kārtībā
ļQ00' turpmāk, neņemot vērā darbu

" " " " .q,' faktisko izmaksu, kura var
>. ii i) ii 4yo, ļjQ( mazāka vai lielāka.

325-
330 —
230-
96-
370-
175-
175-
135-

, , 195-
390-
360-
295-

>i ii ii >i o»J,

320,-
175,-

, 360-
269-
595ii ii ii 'i ,ra,'i
1595-
530,-

, .j 480,-
290,-
265-
265,-
115,~
70,-

„ 150-
Kopā 11415,—

Struteles pag. Vīnšeņķu muižas 252,—
250,, ,, >T I' iJU l

5Q
,, ,, VI M «*J»

Kopā 561,—

... Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
^' ', . ' 110. Kancelejas darbu vadītājs Briedis.

Archīva Ne 2657. Mel. sab. reģ. >fe 1134.



Nekustamas mantas saraksts.

kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 12. maija lēmuma ir jāpiedalās Tukuma ^.^^^^^^ļ^^^^*
jāņem dalība kopējo Aizpuru, Rojas un Šeniņu grupu novadgrāvju rakšanas darbu izvešana, sa.st.to .zdevumu kārtošana un izvesto darbu kartļba uzturēšana.

" Darbu
m . Māju NaNs izmaksa pēc

1 Dalībnieka
Dalībniekam pagastā atrodas mājas projekta,?2 r. i-u i udiiurucKd piederošo vai F & no kuras ^. --* Dalībnieka Fpašumu vina lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas a° prēki

r
na P.ez.mes

f, vārds un uzvārds tiesību e* sošo mā:mērnie- zemes piederēja dalībnieku
9 apzīmējums nosaukums clbas gra ™* tu balsu skaitu
£ nosaukums plāniem : reģistra Ls

I. 2.

1. Anna Šiliņš
2. Jēzups Kupčs.'
3. Antons Bērzzariņš
4. Vilis Reimanis un Miķelis Blumbergs .
5. Nikolajs Sidorāns
6. Antons Koldovs
7. Ādams Bļūdnieks
8. lija Tutiņš
9. Henriete Buļenieks

10. Pēteris-Ludvigs Šiliņš
11. Juris Alksnis
12. Kārlis Alksnis
13. Kandavas virsmežniecība

1. Gotlība un Ansis Rādoviči-Rudovici .
2. Jānis Goldšteins
3. Lilija un Lūcija Pureni
4. Kārlis Šīnemanis
5. Fricis Kupše ?
6. Kārļa Nolberga mantoj. masa ....
7. Alberts-Teodors-Jānis Miķelsons. . . .
8. Jezups Bautra
9. Jēzups Razgalis

10. Jēkabs-Augusts Missa
11. Donats Cīrulis
12. Kazimirs Bautra
13. Jānis Balodis
14. Oto Kupše
15. Kandavas virsmežniecība

1. Anna Ramoliņš
2. Friča Važa mantoj. masa
3. Kārlis Balodis
4. Johans Rudovics
5. Ulrika Brūvelis
6. Jāņa Gaiļa mantoj. masa
7. Jānis Dravnieks
8. Ansis Lencis
9. Jānis Duksitis

10. Krišus Ratnieks
11. Jura Bērziņa mantoj. masa
12. Atis Balodis
13. Jānis Lossans
14. Jura Cērpa mantoj. masa
15. Miķeļa Štrādera mantoj. masa ....
16. Jāņa Spārniņa mantoj. masa
17. Ansis Freimanis
18. Kandavas virsmežniecība

3. 4. 5. 6.

Aizpuru grupa,
īpašniece Purmaļi 94F 6234
īpašnieks Dzeņi 93F 7011
Ieguvējs — 98F
Ieguvēji — 97F —
Ieguvējs — 106F —
īpašnieks Alkšņi 107F 5086

Tauriņi 105F 5844
Ozoli " 108F 6848

Ieguvēja Mežmaļi 92F —
īpašnieks Jaunaizpuri 96F 4494

„ Purviņi — 673
,, Mūrnieki — 668

īpašniece Valsts mežs — —

Rojas grupa,
īpašnieki Rojas — 676
īpašnieks Gudrie — 2364
īpašnieces Tojarti — 2426
īpašnieks Būdiņi — 2352

Reiniķi 22 675
Mantoj. masa Vecumi 58F 6804
īpašnieks Auziņas 59F 5946

,, Lapškalni 57F 5085
,, Grantskalni 56F 5197

Klāvi 51F 5802
Ieguvējs Līcīši 54F —
īpašnieks Akmeni 53F 5084

Bērzkalni 52F 5216
Skrimbas 24 680

īpašniece Valsts mežs — —

seniņu

grupa,

īpašniece Pekas — 3085
Mantoj. masa Kaķīši — 658
īpašnieks Vilklāvi — 689

,, Rieceni — 674
īpašniece Šeniņi 62F 6918
Mantoj. masa Skujas 90F 979
īpašnieks Stūrnieki 89F 1043

Lenči 88F 1035
Eglenieki 87F 1097
Avotiņi 86F 980

Mantoj. masa Ķezberi 85F —
īpašnieks Brūveri 84F 1039

Dēliņstrauts 64F 7267
Mantoj. masa Uplejas 65F —

„ Salenieki 66F —
Kļavnieki 67F —

īpašnieks Galenieki 68F 3334
īpašniece Valsts mežs — —

7. | 8. | 9.

Šinī dalībnieku sarakstā uz-
Zemītes pagasta Zemītes muižas 1324.— rādītās darbu izmaksas sum-r° ka\ mas uzskatamas par pamatu

" " " " ļ: ' dalībnieku maksājumu no-
,, ti ii ii 3ol,— teikšanai un nokārtošanai kā
,, ,, ,, ,, 532,— pie darbu pirmreizējas izve-

44g šanas, tā arī pie izvesta
" " q^i ' darbu uzturēšanas kārtībā
" " " " xr:' turpmāk, neņemot vērā darbus
i, ,, ii ii 351, faktisko izmaksu, kura var
,, ,, ,, ,, 277,— būt mazāka vai lielāka..

478,-
372,-
425,-
500-

,, 817,-
Kopā | 7385 —

Zemītes pagasta Zemītes muižas 1600,—
Grenču pagasta Grenču muižas 1290,—

320ii ii ii ii *jč*\j,
Q1f)

11 ĪJ II II J1V7,

Zemītes pagasta Zemītes muižas 300,—
i, ?> i> i, ii ? u,

ii ii ii ii 800,—
» ii ii ii yzu,

ii ii n ii Zt-U,
ii ii 11 ii i Ou,
ii ii ii ii /ou,
ii ii ii ii oou,
ii ii ii ii jOU,
ii ii ii ii zzu,
ii ii ii ii oDU ,

Kopā 10390.—

Zemītes pagasta Zemītes muižas 250,—
161 —

623,—
363,—

1490,—
291,—
177,—
93,—

234 —
88,—
73,—
65,—

290 —
105,—
85,—
92,—

105,—
„ 430,—

Kopā 5015,—
Riga, 1933. g. 23. maijā. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šlachtovičs.

Archiva J* 2655. Mel. sab. reg. N, 683. _ Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Instrukcijas grozījums
mežu un meža materiālu izsnieg-

šanai valsts mežos.
(„Vald. Vēstn." 1929. g. 267. num.)
Instrukcijas mežu un meža materiālu iz-

sniegšanai valsts mežos 89. panta 2. punktu
izteikt šā:

2. Lauksaimniecibām — pēc faktiskās
vajadzības,, bet šās instrukcijas 91. pantā
paredzētos gadījumos mežu materiāli iz-
sniedzami pēc faktiskās vajadzības uz
pagasta valdes ziņojuma pamata.

Rīgā, 1933. g. 3. jūnijā.

Zemkopības ministrs V. Gulbis.
Mežu departamenta direktors J. Ozols.

Valdības iestāžu paziņojami.
Paziņojums.

Meliorācijas departaments paziņo, ka
zemkopības ministrs ar š. g. 12. maija
lēmumu ir apstiprinājis meliorācijas de-
partamenta sastādīto Tukuma apr. Stru-
teles meliorācijas sabiedrības „Vārnu
pūrs" dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto
minētās meliorācijas sabiedrības novad-
grāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamās
mantss īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Struteles meliorācijas sabiedrībā „Vārnu
pūrs", minēto meliorācijas darbu izve-

šanā, saistīto izdevumu kārtošanā un iz-
vesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1933. g. 18. maijā.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šlachtovičs.
Kancelejas darbu vadītājs Briedis.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministrs ar š. g. 12* maija
lēmumu ir apstiprinājis kultūrtechniskās
daļas sastādīto un Tukuma apriņķa Ze-
mītes pagasta Zemītes-Grenču meliorācijas
sabiedrības „Liekne" dalībnieku pilnā
sapulcē pieņemto Aizpuru, Rojas un Šeniņu
grupu novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Zemītes pagasta Zemītes-Grenču melio-
rācijas sabiedrībā „Liekne", minēto melio-
rācijas darbu izvešanā, saistīto izdevumu
kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uztu-
rēšanā.

Rī gā, 1933. g. 23. maijā.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šlachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Pasta ziņas.
Š. g. maijā no Daugavpils pilsētas

pasta kastītēm izņemti un nav nosūtīti
pēc piederības šādi sūtījumi :

12 atklātnes bez adresēm un
1 vēstule bez adreses.

Pastmeistars Ed. Millers.

Saldus iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Foma Artemija d. N a t u r i n a meklē-
šanu, kas izsludināta „Valdības Vēstneša" 1928. g.
170. numurā.

Saldū, 1933. g. 7. jūnijā. Ni 558/27. g.
Miertiesnesis Dukāts.

Sekretāra v. V,. Zvaigzne.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVa 1002.

28219. Auziņš Reinholds-Augusts. 38591/32 .
28220. Bētiņš Arvids-Kristaps. 40440/33.
28221. Bortkievičs Jāzeps (jozep). 40152/33
28222. Bortkievičs Jozefs. 40278/33.
28223. Balčunas Jānis. 35615/31.
28224. Caune Kārlis. 35956/31.
28225. Krevans Eduards. 40386/33.
28226. Kozlovskis Emils. 16780/25.
28227. Pigožna Broņislavs. 38960/32
28228. Pozeverks Luize. 40495/33.
28229. Vospe Jankels. 39437732.
28230. Vospe Jankels. 39286/32.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G.Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

KURSI.
Rīgas biržā 1933. gada 8. jūnijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 4,09—4,49
1 Anglijas mārciņa 17,29—17,69

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 71,75—72,50
100 Šveices franku 99,50—100,50
100 Itālijas liru 26,70—27,20
100 Zviedrijas kronu 91,00—95,00
100 Norvēģijas kronu .... 89,00—93,00
100 Dānijas kronu 78,00—82,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Cechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu ....207,30—209,40
100 Vācijas marku 123,40—124,20
100 Somijas marku 7,70—8,25
100 Igaunijas kronu 138,40—139,10
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51 45—52,00
100 Dancigas guldeņu lOlļoO—103,00

Dārgmetāli!:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg ...]** * ]

Vērtspapīri:
5o/o neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96— 97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Māksla.
Dailes teātris. Ceturtdien, 8. jūnijā, pulksten 8

vakarā Marisa Vētras viesizrādē „Paga-
n ī n i". Parastās puscenas. — Piektdien, 9. jū-
nijā, pulksten 8 vakarā pēdējā šīs sezonas novi-tāte K- Kraujiņa komēdija „M ī 1 a s talka"
Puscenas. — Sestdien, 10. jūnijā, pulksten 8vakara par tautas izrāžu cenām „M ā t e v aimeita?"

Dailes teātra viesizrāde Siguldas Tautasnama svētdien, 11. jūnijā, pulksten 7.30 vakarā
,,Dzej nieka mīla". Piedalās viss Dailesteatfa personāls.

Redaktors M. Arons.

Šim numuram 8 lapas puses.



? -«

(Tiesu
sludinājumi.

————_^_ I H

Izraksts no sprieduma.
1933. g. 16. janvārī , Rīgā,

Latvijas Suverenās Tautas vārdā,
Rīgas apgabalt. 3. kriminālnodaļa ,
atklātā tiesas sēdē nosprieda:
Latvijas pilsoni Aleksandru Jāņa
dēlu Maliņu, 50 g. vecu, —
pēc Sodu lik. 209. un 218. p.
sodīt ar naudas sodu divi
simti latu apmērā, pār-
vēršot šosodu, apsūdzētā maksāt-
nespējas gadījumā , pēc Sodu
lik. 59. p. divos mēnešos aresta.
Tiesas izdevumus uzlikt apsū-
dzētam Maliņām, bet viņa
maksātnespējas' gadījumā ņemt
uz valsts rēķinu; spriedumu iz-
sludināt.

Pareizi.
Sekretāra pal. (paraksts).

Izraksts no Tiesu Palātas
sprieduma noraksta.

1933. g. 11. aprīlī, Rīgā,
Latvijas Tiesu Palāta, krimināl
departamenta atklātā tiesas sēdē
nosprieda: Rīgas apgabaltiesas
1933. g. 16. janvāra spriedumu
apstiprināt. Tiesas izdevumus
arī otrā instancē uzlikt notiesātam
Maliņām, bet viņa maksātnespēj.
gadījumā ņemt tos uz valsts
rēķina.

Pareizi.
Sekretāra pal. (paraksts).

Ziņas : Aleksandrs Māliņš tika
apsūdzēts par to, ka viņš 1931. g.
decembra sākumā, Rīgā, Šoneru
ielā Ne 1-a, pārkāpjot notei-
kumus par tirgošanos ar pienu
un piena produktiem , izlaidis no
savas pienotavas pārdošanai
netīru pienu, kas satur kūts
mēslus un putekļus. 6112b

Rīgas apgabalt. prokurora
sekretāra pal. (parakts).

L. Ne 36/33.

Jelgavas apgabalt. reģistrācijai
nodaļa paziņo, ka Taurkalne;
dārzkopības pārraudzības b-ba
kas reģistrēta ar apgabalt. 1930.g
I. decembra lēmumu, saskaņā ai
šīs tiesas 1932. g. 22. decembra
lēmumu, slēgta un likvidācija
izslēgta.

Jelgavā, 1933. g. 19. maijā.
L. Nē 2287/30 4900x

Nod. pārz. O. Voitkus.
Sekretāra p. j. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas š. g.
8. maija lēmumu reģistrēti Sa-
vienības ,,Zemgales lauksaimnie-
cības centrālbiedrības" 1933. g.
7. martā biedru pilnā sapulcē
pieņemtie statūtu grozījumi.

Jelgavā, 1933. g. 19. maijā.
L. .No 35/29 490lx

Nodaļas pārz. 0. Voitkus
Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa, pamatodamās uz 1923. g.
18. jūlija Lik. par biedrībām,
savienībām un politiskām orga-
nizācijām 17. p., paziņo, ka
minētā tiesa civīlnodaļas 1933. g.
15. maija atklātā sēdē nolēma:
reģistrēt Salgales pagasta tau-
tas nama savienību, ievedot viņu
to biedrību reģistra pirmajā daļā,
kam nav peļņas iegūšanas mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis atro-
das Salgales pagastā.

Jelgavā, 1933. g. 19. maijā.
L. Ne 98/33 4905x

Reģ. nod. pārz. 0. Voitkus.
Sekretāra p. i. V. Stūris.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs J. Kurmītis pa-
ziņo, ka 1933. g. 15. jūnijā,
pulksten 11.20 dienā, Rīgā, Rē-
veles ielā Ne 45, Rīgas komerc-
bankas prasībā, pārdos I un
II izsolē Ralfa Biricha kustamo
mantu, sastāvošu no slēgtā auto
un kantora iekārtas, novērtētu
par Ls 2830,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 26. maijā.
6274 Tiesu izp. J. Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs J. Kurmītis paziņo,
ka 1933. g. 16. jūnijā, pīkst. ' lO
dienā, Rīgā, Miera ielā Ne 43,
pagrabā un bēniņos, Kārļa Birka
un cilu lietās pārdos II izsolē
Jāņa Hibša kustamo mantu, sa-
stāvošu no pusgatavām mēbelēm,
skrūvbeņķiem, dēļiem un citiem
galdnieku rīkiem, novērtētu par
Ls 290,50.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 7. jūnijā. 6273
Tiesu izpildītājs J. Kurmītis.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja: Smiltenē, Dārza ielā
Ns 11) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasībās
pēc Rīgas pils. 15. iec. mier-
tiesneša 1932. g. 29. februāra
sprieduma Ne 1715 par Ls 341,55
ar %, Rīgas pils. 1. iec. mier-
tiesneša 1931. g. 15. decembra
sprieduma Ne 5773 par Ls 53,91
ar %, Rīgas pils. 15. iec. mier-
tiesneša 1932. g. 13. aprīļa
sprieduma Ne 2447 par Ls 693,86
ar o/Q) Rīgas pils. 15. iec. mier-
tiesneša 1931. g. 23. decembra
sprieduma Ne 5740 par Ls 130,88
ar % Rīgas pils. 15. iec. mier-
tiesneša 1932. g. 18. febr. sprie-
duma Ne 1346 par Ls 45,54 ar %
1933. g. 12. aug., pulksten 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Ramkas lauk-
saimniecības biedrības nekust,
mantu, kas atrodas Cēsu apr.
Rankas pag., ar zemes grāmatu
reģistra Ne 8880 un sastāv no
Rankas muižas atdalīta zemes
gabala Nē 177F, 177 Fa, kop-
platībā 26,42 ha ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 8700,—
un solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlpro. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētām prasībām
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipot. parādiem par Ls 8700,
nodokļu parādiem un izdevumiem
par piedzīšanu:

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa:

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 6033

Smiltenē, 1933. g. 1. jūnijā
Tiesu izpildītājs J. Lapinš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka par
mir. ar tiesas š.g.lS.janv. lēmumu
atzīta Jāņa Vijuma dēla Liepiņa
ir atklāts mantojums un uzaicina ,
kam ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 26. maijā.
L. Ne 3445/33. g. 5513
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011.
līdz 2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Jāņa Liepiņa lūgumu
uzaicina visas personas, kam
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1933. g.
24. maijā publicēto, 1931. g.
22. decembrī Ogres pag. mir.
Pētera Jura d. Liepiņa, 1931. g.
21. decembrī mājas kārtībā tai-
sīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mirušā Pētera Jura d.
Liepiņa mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
attīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 29. maijā.
L. Ns 2990/33. 5911b

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958.p.,
paziņo, ka 1933. g. 14. maijā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 932. g.
8. maijā Krimuldas pag. mir.
Zetes Jāņa m. Zeltiņš, dzim.
Kūlmans testamentu. 6160b

Rīgā, 1933. g. 30. maijā
Priekšsēd. b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958.p.,
paziņo, ka 1933. g. 14. jūnijā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1928. g. 13. aprīlī
Dikļu pag. mirušā Jāņa Jēkaba d.
Valmiera testamentu. 6161b

Rīgā, 1933. g. 30. maijā.
Priekšsēd. b. v. j. Drande.

Sekretārs P. Birkens.
Daugavpils prefektūra izsludina

par nederīgu nozaudēto Latvijas
vizu Ne 234, izd. 1933. g. 5. maijā
no Latv. konsula Varšavā ar
Geceļa-Gustava Sībcēnera vārdu.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958.p
paziņo, ka 1933. g. 14. jūnijā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1933. g. 6. maijā
Rīgā mirušā P. ula-Voldemāra-
Aleksandra Jāņa d. Elksnīša,arī Elkšņa testamentu. 6162b

Rīgā, 1933. g. 30. maijā.
Priekšsēd. b. v. J. Drande.

Sekretārs P . Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958.p.,
paziņo, ka 1933. g. 14. jūnija
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1932. g. 5. decembrī
Kosas pag. mir. Pētera Jāņa d.
Roņa testamentu. 6163b

Rīgā, 1933. g. 30. maijā.
Priekšsēd. b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958.p.,
paziņo ka 1933. g. 21. jūnijā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1931. g. 19. sept.
Rīgā mir. Ernesta Didricha d.
Stravinska - (Stravinskv) testa-
mentu. 6164b

Rīgā, 1933. g. 1. jūnijā.
Priekšsēd. b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958.p.,
paziņo, ka 1933. g. 21. jūnijā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1932. g. 12. decembrī
Rīgā mirušā Kirila-( Kārļa) Jē-
kaba d. Liepiņa testamentu.

Rīgā, 1933. g. 2. jūnijā.
Priekšsēd. b. v. J. Drande.

6165b Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958.p.,
paziņo, ka 1933. g. 21. jūnijā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1933. g. 25. janvārī
Praulienas pag. mirušā Pētera
Jāņa d. Barbāna mantojuma
līgumu. 6166b

Rīgā, 1933. g. 31. maijā.
Priekšsēd. b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958.p.,
paziņo, ka 1933. g. 21. jūnijā,
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1933. g. 8. martā
Ilzenes pag. mir. Jāņa Reiņa d.
Meleča testamentu. ' 6167b

Rīgā, 1933. g. 31. maijā.
Priekšsēd. b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa, pamatodamās uz 1919. g.
5. septembra Lik. par koopera-
tīvām sabiedrībām un viņu savie-
nībām 7. panta, paziņo, ka
minētā tiesa civīlnodaļas 1933. g.
15. maijā atklātā sēdē nolēma:

reģistrēt Seces-Sērenes cukurbiešu
audzētāju biedrību, ievedot viņu
kooperatīvu sabiedrību reģistra
pirmajā daļā. Biedrības valdes
sēdeklis atrodas Seces-Sērenes
lauks, skolā.

Jelgavā, 1933. g. 19. maijā.
L. Ne 99/33 4802x

Reģ. nod. pārz. G. Voitkus.
Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa, pamatodamās uz 1923. g.
18. jūlija Lik. par biedrībām,
savienībām un politiskām orga-
nizācijām 17. p., paziņo, ka
minētā tiesa civīlnodaļas 1933. g.
15. maijā atklātā sēdē nolēma:
reģistrēt Jēkabpils apr. skolotāju
pašpalīdzības biedrību, ievedot
viņu to biedrību reģistra pir-
majā daļā, kurām nav peļņas
iegūšanas mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis atro-
das Jēkabpilī.

Jelgavā, 1933. g. 19. maijā.
L. Ne97/33 4903x

Reģ. nod. pārz. G. Voitkus.
Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa, pamatodamās uz 1923. g.
18. jūlija Lik. par biedrībām,
savienībām un politiskām orga-
nizācijām 17. p., paziņo, ka
minētā tiesa civīlnodaļas 1933. g.
15. maija atklātā sēdē nolēma:
reģistrēt Auces kultūras un sporta
biedrību,ievedot viņu to biedrību
reģistra pirmajā daļā, kam nav
peļņas iegūšanas mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis atro-
das Aucē.

Jelgavā, 1933. g. 19. maijā.
L. Nu 96/33 4904x

Reģ. nod. pārz. G. Voitkus.
Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa dara zināmu, ka Zaļenieku
lauksaimniecības biedrība, kas
reģistrēta ar tiesas 1922. g.
6. jūlija lēmumu, ir galīgi lik-
vidēta, saskaņā ar šās sabiedrības
1932. g. 25. marta pilnasbiedru
sapulces lēmumu, biedrības ak-
tīvs un pasīvs nodots Zaļenieku
piensaimnieku sab. ,,Ražotājs".

Jelgavā, 1933. g. 19. maijā.
L.N? "15a 22 4906x

Nod. pārzinis G. Voitkus.
Sekretāra p. i. V. Stūris.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 2. maija
lēmumu uzaicina 1928. g. 21. okt.
Snēpeles pag. mirušā Anša Ādama
dēla Grīna mantniekus, kredi-
torus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam
būtu kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesības un prasības tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 20. maijā.
Ns 635m./33. 4846b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 2. maija
lēmumu uzaicina 1932. g. 6. nov.
Bārtas pag. mir. Gēdes Klāva m.
Glužģis mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 20. maijā.
N? 627m./33. 4847b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 8. maija
lēmumu uzaicina 1931. g.25. febr.
Kazdangas pag. mir. Jukuma,
Matīsa d. Štāla arī Gruļa mant-
niekus, kreditorus, legātārus, fidei
komisārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un prasības
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 20. maijā.
Ns 644m./33. 4848b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 2. maija
lēmumu uzaicina 1918. g. 24. okt.
Alšvangas pag. mir. Margrietas
Andreja m. Antiņš mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un prasības
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 20. maijā.
No. 628 m. 33. 4849b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1933. g. 27. jūnijā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1933. g.
28. februārī mirušā Pāvila Er-
nesta d. Miķelāna privāttestā-
mentu.

Daugavpilī. 1933. g. 2. jūnijā.
J* 1372a 33. 6119b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p
paziņo, ka 1933. g. 27. jūnijā,
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1924. g.
20. maija mirušā Ksaverija Staņi-
slava d. Smeltera mantnieku
iecelšanas līgumu.

Daugavpilī, 1933. g. 2. jūnijā.
Nē 1449a./33. 6120b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs Ķ. Kangurs.

Rīgas pils. 15. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p.,
izsludina, ka ar viņa 1933. g!
24. marta spriedumu Krišjāna
Feldmaņa apsūdzībā pēc Sodu
lik. 209. p. par sēdēšanu uz gaļas
cērtamā bluķa un gaļas novieto-
šanu uz klona atzīts par vainīgu
un sodīts ar Ls 10,— vai maksāt-
nespējas gadījumā ar 3 dienām
aresta.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā.

Krišjānis Feldmans ir lauci-
nieks — pašražotājs un dzīvo
Dauguļu pag. Smīču m.

Rīgā, 1933. g. 2. jūnijā.
No 471. 6218b

Miertiesnesis J. Grīnbušs.

Rīgas pils. 15. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p.,
izsludina, ka, saskaņā ar 1933. g.
28. aprīļa spriedumu Jēkabs
Ozoliņš, viņa apsūdzībā pēc Sodu
lik. 210 1. p. par cilvēku uzturam
nederīga krējuma un biezpiena
pārdošanu atzīts par vainīgu
un sodīts ar Ls 10,— vai maksāt-
nespējas gadījumā ar 3 dienām
aresta, kā arī piedzīt no viņa
par labu Rīgas pilsētas veselības
nodaļai Ls 12,— izmeklēšanas
izdevumus.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā.

Jēkabs Ozoliņš ir laucinieks —
pašražotājs un dzīvo Doles pag.
Varkeviča mājās.

Rīgā, 1933. g. 2. jūnijā.
Ns 682. 6219b

Miertiesnesis J. Grīnbušs.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
mirušās 1921. g. 9. martā Rīgā,
Minnas Kessels ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai -sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminēta termiņā nepie-
teiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1933. g. 19. maijā.
L. Ne 1069/33 4907x

Miertiesnesis E. Maurers.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs J.Kazubierns paziņo,
ka 1933. g. 13. jūnijā, pulkst. 10
dienā, Rīgā, Lāčplēša ielā Ns39/41
pārdos Faivuša Brina kustamo
mantu, sastāvošu no automobiļa
un mēbelēm, novērtētu par
Ls 8550— 6271

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 30. maijā.
Tiesu izpildītājs J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs J.Kazubierns paziņo,
ka 1933. g. 15. jūnijā, pulkst. 10
dienā, Rīgā, Marijas ielā Ne 13,
dz. 1, pārdos Aleksandra Medņa
kustamo mantu, sastāvošu no
gleznam, novērt, par Ls 1100,— .

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 1. jūnijā. 6212
Tiesu izp. J.Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons (Bruņi-
nieku ielā Ne 8-a, dz. 1) paziņo,
ka 1933. g. 15. jūnijā, pulkst. J2,
Rīgā, Baložu ielā Ne 14, pārdos
Haralda Blau'a kustamo mantu,
kas sastāv no mēbelēm, no-
vērtētu par Ls 450,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu, kā arī apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 8. maijā.
L. Ns 416 6278

Tiesu izp. J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons (kance-
leja Rīgā, Bruņinieku ielā No 8-a,
dz. 1) paziņo, ka:

1) Antoniņas Belovas prasībā
1933. g. 9. septembrī, pulksten 10
Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē Jē-
zupa (Osipa) Seimuškina ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Saldū, Ausekļa ielā Ne 5, ierak-
stīts Kuldīgas zemes grāmatu
nodaļas zemes grāmatās ar reģ.
Ns 353 un sastāv no Saldus
muižas atdalīta zemes gabala
pēc agrārās reformas Ne 370 F;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2006,80 ar "

3) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 200,—;

5) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai. 6244

Rīgā, 1933. g. 7. jūnijā.
Tiesu izpild. J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs J. Kurmītis pa-
ziņo, ka 1933. gada 15. jūnijā,
pulkst. 10.10 dienā, Rīgā, Brī-
vības ielā Ns 1=9, darbnīcā,
Hugo Liepiņa lietā pārdos Ar-
vīda Ceizara kustamo mantu,
sastāvošu no dzelzs virpas, no-
vērtētas par Ls 239,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 26. maijā.
6275 Tiesu izpild. J. Kurmītis.

Rīgas apgabalt. 5. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Kurmīt 'is
paziņo, ka 1933. g. 15. jūnijā,
pulksten 10.10 dienā, Rīgā, Brī-
vības ielā Ns 159, sētā, Latvijas
ugunsdzēsēju biedi ību organi-
zāciju savienības lietā pārdos
Sīmaņa Sarkana kustamo mantu ,
sastāvošu no elektromotora ,trans-
misijas, ventilatora u. c, novēr-
tētu par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 26. maijā. 6276
Tiesu izpild. J. Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs Jānis Kurmītis pa-
ziņo, ka 1933. g. 29. jūlijā,
pulksten 10 dienā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē nekustamās mantas pārdo-
šana, piederošā Minnai Kāns,
ir atcelta. 6261b

Rīgā, 1933. g. 1. jūnijā.
Tiesu izp. J. Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildīt. Jāņa Kurmīša sludinā-
jumā (slud.Nē 4978) par Zāmueļa
Krupkina nekust, mantas pārdo-
šanu ieviesusies kļūda, iespiests:
pārdos otrā izsolē, kas nepareizi,
vajaga būt: pārdos otrā publiskā
izsolē. 4978b

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (kanceleja:
Rīgā, Bruņinieku ielā 67, dz. 9)
paziņo, ka 1933. g. 28. jūnijā,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Timo-
teja ielā Ns 1, dz. 12, pārdos
Izāka Gotlieba kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm, novērtētu
par Ls 1180,-.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 2. jūnijā.
6245 Tiesu iznild. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (kanceleja:
Rīgā, Bruņinieku ielā Ne 67,
dz. 9) paziņo, ka 1933. gada
29. jūnijā, pulksten 10.30 dienā,
Rīgā, L. Maskavas ielā Ne 62,
dz. 30, pārdos Efraima Soloveičika
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, novērtētām par Ls 800.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 2. jūnijā.
6247 Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītāja V. Strauss (kanceleja
Rīgā, Bruņinieku ielā Ne67, dz. 9)
paziņo, ka 1933. gada 29. jūnijā,
pulksten 11 dienā, Rīgā, L. Mas-
kavas ielā Ne 68, pārdos II izsolē
Izraēla Pachmaņa kustamo man-
tu, sastāvošu no priedes un egles
koka būvmateriāla, novērtētām
par Ls 250,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 2. jūnijā.
S246 Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 11. iecirkņa
tiesu izpildītājs O. Jurka (kance-
leja: Rīg.l, Ģertrūdes ielā Ns 43,
dz. 8) paziņo, ka:

1) Rīgas būvbiedrības a. s.
prasībā pēc Rīgas pils. I iec.
miertiesneša izpildu raksta no
1932. g. 5. oktobra ar Ne 876,
1933. g. 8. jūlijā, pulksten 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē prombūtnē esošās Giteles
Gurvičs nekustamo mantu, kas
atrodas Ketlera un Samsona ielā
V hip. iecirknī ar zemes grām.
reģ. Ne 828 . (grupa 84, grunts
Nē 51) un sastāv no Grāvmuižas
dzimtsrentes zemes gabala;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 400,—,
bet solīšanā izsolē sāksies saskaņā
ar Civīlproc. nol. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 5.400;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas un tiesu izpildītāja kan-
celejā. 6277

Rīgā, 1933. g. 30. maijā.
Tiesu (zpild. O. Jurka.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. l.iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā, Slokas ielā
Ns 14), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas Sarkanā krusta
prasības lietā par Ls 1233,58
ar o/0 un izdevumiem, 1933. g.
12. augustā, 10 rītā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Kriša
Taubenheima (Taufeina - Tauf-
nera) nekustamo mantu, kas at-
rodas Rīgas Jūrmalas pilsētā,
Jaundubultos, 15. līnijā Ne 4,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 2075
un sastāv no Slokas muižas
atdalītā zemes gabala Ns 2, pēc
agrārās reformas Ne 1289-F
1000 kv. asis platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2000,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 7400,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpild. kancelejā. 6132

Rīgā, 1933. g. 20. maijā.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.



Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja: Smiltenē, Dārza ielā
Ns 11) paziņo, ka:

1) Valsts " zemes bankas Val-
mieras nodaļas prasībā pēc Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
1932. g. 8. dec. pavēles Ne 345035
par Ls 1095,99 ar soda naudu,
Elizabetes Kalējs prasībā pēc
Valkas apr. 2. iec. miertiesneša
1931. g. 17. novembra sprieduma
Ne 2166 par Ls 81,94 ar o/ 0_

Smiltenes - Palsmanes - Aumei-
steru-Gaujienes krāj-aizdevu ka-
ses prasībā pēc Rīgas apgabal-
tiesas 4. civīlnodaļas 1932. g.
15. februāra sprieduma Ne 394
par Ls 1561,30 ar ",, Jāņa
Prikaša prasības pēc Valkas apr.
2. iec. miertiesneša 1932. g.
5. oktobra spriedumiem NsNē 11 73
1175 par Ls 413,52 ar 0 „ 1933. g.
16. decembrī, pulksten 10 rītā
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmā publiskā
izsolē Kārļa Kārļa d. Celmiņa
nekustamo mantu, kas atrodas
Valkas apr., Vijciema pag. ar
zemes grāmatu reģ. Nē 1975
un sastāv no Vijciema muižas
atdalītas ,,Aliešu Nē 60" mājas
kopplatībā 58,84 desetīnas ar
ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 8000,—
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.; '

3) bez augšminētām prasībām
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par Ls 6700
Kristīnes Priedīts un Elmas-
Helenas Celmiņš (mūža tiesībām),
nodokļu parādiem un izdevum.
par piedzīšanu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —

un jāuzrāda tieslietu ministr;
atļauja pārdodamās nekustamā;
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze
mes grāmatas ved Cēsu-Valkai
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Smiltenē, 1933. g. I. jūnijā.
6029 Tiesu izpild. J. Lapiņš.

Latgales apgabalt. Daugavpils
Liec. tiesu izpildītājs Aleksandrs
Menšikovs (kanceleja: Daugav-
pilī, 3. janvāra ielā Ne 12), sa-
skaņā ar Civilprocesu nolikuma
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Nechamas Murins prasības
apmierināšanai par Ls 600,—
ar o/0 un tiesas izdev. piedziņu
pēc Daugavpils 3. iec. mier-
tiesneša sprieduma no 1932. g.
10. novembra ar Ne 1090
1933. g. 12. aug., 10 rītā, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Itas Leizera m. Murins piederošās
tiesības (līdzīgās daļ.) nekustamo
mantu, kas atrodas Daugavpilī,
1. iec. 27. kv. ar Ne 2 lit. ,,B"
Cietokšņa ielā Nē 22/24, ar
zemes grāmatu reģ. Nē 1992
un sastāv no 2 gruntsgabaliem
ar dzimtslietošanas tiesībām
298,56 kv. asis kopplatībā ar
ēkām uz tā kopīpašums ar
Rochu-Molku Izraēla m. Murins
līdzīgās daļās;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 800,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls —;

4) tiem , kas vēlas piedalīties
izsole, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Daugavpils-Iiūkstes
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos p ārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Daugavpilī, 1933. g. 1. jūnijā.
6134 Tiesu izp. A.Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpild. v. i. E. Petrītis
(kanceleja: Grīvā, Stiklu ielā Ns 1]
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierināšnai 1933. g. 16. dec.
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Pētera Kazimira d.
Trokšņa nekustamo mantu , kas
atrodas Ilūkstes apr. Sventes
pag. Ilūkstesapr.hip.iec,ārzemes
grāmatu reģ. Ns 4313 un sastāv
no Jaunsventes muižas zemes
gabala Bērziņi Ne 25-F un 25-Fa,
kopplatībā 17,17 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2700,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2400,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilukstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1933. g. 2. jūnijā. 6148
Tiesu izpild. v. i. E. Petrītjs.

Rīgas apgabaltiesas Valkas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
J- Lapiņš (kanceleja: Smiltenē,
Dārza ielā Ns 11) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā pēc Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1932. g. 14. apr.
pavēles Nē 314383 par Ls 1327.—
ar soda naudu 1933. g. 12. aug.,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmā publiskā izsolē Kārļa
Kārļa d. Celmiņa nekustamo
mantu, kas atrodas Valkas apr.,
Strenčos, ar zemes grāmatu reģ.
Nē 2552 un sastāv no Vecbrenguļu
muižas atdalīta zemes gabala
Nē 151F, kopplatībā 0,24 ha
ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1500,—
un solīšana sāksies, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par Ls 7200
nodrošinājumu pēc tiesas izpildu
rakstiem par labu Dāvim Bēr-
ziņam par Ls 718,50, nodokļu
parādiem, izdevumiem par pie-
dzīšanu:

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Gēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 6030

Smiltenē, 1933. g. 1. jūnijā.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja: Smiltenē, Dārza ielā
Ns 11) paziņo, ka:

1) Pētera Prauliņa prasībā
pēc Rīgas apgabaltiesas 2. civīl-
nodaļas 1933. g. 6. 'februāra
izpildu raksta Ne 565 par Ls 184—
ar o/ 0 1933. g. 12. augustā,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmā publiskā izsolē Pētera
Pētera d. Jansona nekustamo
mautu, kas atrodas Valkas apr.,
Smiltenē, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 168 un sastāv no Smiltenes
pilsmuižas atdalīta zemes gabala
Ne 150 F, kopplat. 4011 ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2000,—?
un solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par Ls 200,
nodokļu parādiem un izde-
vumiem par piedzīšanu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-
Valkas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 6032

Smiltenē, 1933. g. 1. jūnijā.
Tiesu izpild. J.Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja: Smiltenē, Dārza ielā
Ne 11) paziņo, ka:

1) Kārļa Pētersona prasībā
pēc Rīgas apgabaltiesas 2. civīl-
nodaļas 1931. g. 7. decembra
izpildu raksta Ne 52913 par
Ls 555,— ar o1933. g. 16. dec,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmā publiskā izsolē
Jāņa Pētera d. Upmala agr.
Artmanis nekustamo mantu, kas
atrodas Valkas apr. Rauzas pag.,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 11136
un sastāv no Rauzas muižas
atdalīta zemes gabala ,,Upma|i
Ne24F, 24Fa", koplatībā 15,90 ha
ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4000,—
un solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipot. parādiem par Ls 2700,
nodokļu parādiem un izdevumiem
par piedzīšanu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Val-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanas nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 6031

Smiltenē, 1933. g. 1. jūnijā.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
Jānis ' Vīksna (kanceleja: Jel-
gavā, Blaumaņa ielā Ne 4, dz. 2)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasību piedziņai
no Jāņa Friča dēla Klau'a un
Minnas Friči m. Zvingevičs, pēc
[el .āvas apgabaltiesas uzdevuma

ho " l933. g. 10. maija ar Ns 21067
1933. g. 13. decembrī, pīkst. 10
no rīta, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Jāņa Friča d. Klau'a un Minnas
Friča m. Zvingevičs nekustamo
mantu — Jelgavas apriņķa Vec-
auces pagasta Vecauces muižas
,,Gerke-Pauluk" mājas ar zemes
grāmatu reģ. Ns 365;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 9000,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 12.490— ar o/0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās lauku nekust, mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu
:zoildītāja kancelejā 6156

Jelgavā, 1933. g. 2. jūnijā.
Tiesu izpild. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apriņķa tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanceleja: Jēkabpilī,Lielajā ielā Ns 99) paziņo, ka:

l)Valsts zemes bankas Jelgavas
nod. prasības apmierinājumam
no Oto Māitiņi d. Ratiņa
1933. g. 20. decembrī, pulkst. 1*0,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izs lē Oto Mār-
tiņa d. Ratiņa nekustamo mantu
Zalves pagasta Neretas, Lie1-
Zalves un Daudzevas muižas
zemes gabalu Baloži Nē 414F, ar
zemes grāmatu reģistra N> 7237
37,11 ha platībā:

2) nekustamā manta pārdoša-
nai publiskai izsolei novērtēta
par Ls 2300,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem r>ar
Ls 3600.— ar.

4) tiem, kas veļas pieaaimes -

solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās rekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
tiesjēkabpils apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. 6153

Jēkabpilī, 1933. g. 31. maijā.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpild. Jānis Veinbergs
(kanceleja: Jēkabpilī, Lielajā ielā
Ns 99) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas apmierinājumam no Jāņa
Anša dēla Dzērvīša 1933. gada
20. decembrī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē' pārdos
publiskā izsolē Jāņa Anša dēla
Dzērvīša nekustamo mantu, Jē-
kabpils apriņķa Sēlpils pagasta
Vec un ļaun-Sēlpils muižas zemes
gab. ,.Palejas Ne35 F", ar zemes
grāmatu reģistra Ns 6008, 17,46
ha platībā;

2) nekustamā manta pārdoša-
nai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 2300,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2400,— ar o/0 ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā. 6152

Jēkabpilī, 1933. g. 31. maijā.
Tiesu izpild. (.Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanceleja: Jēkab-
pilī, Lielajā ielā Ns 99) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierinājumam no
Eduarda Jansona 1933. g.
30. augustā, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Eduarda Kārļa
d. Jansona Jēkabpils pilsētas
nekustamo mantu, ar zemes grā-
matu reģ. Ne 618 (reģ. namiem),
atrodošos Jēkabpilī, Šosejas ielā
Ne 34;

2) nekustama manta pārdoša-
nai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 2000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu- nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā. 6150

Jēkabpilī, 1933. g. 31. maijā.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Vein-
bergs (kanceleja: Jēkabpilī, Lie-
lajā ielā Ns 99) paziņo, ka:

l)Valsts zemes bankas Jelgavas
nodaļas un citu k.cditoru pra-
sības apmierinājumam no Jāņa
Kriša (Krišjāna) dēla Vīksnes
1933. g. 20. decembrī, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Jāņa
Kriša (Krišjāna) d. Vīksnes ne-
kustamo mantu Jēkabpils apr.
Biržu pag. Slotes mežniecības
zemes gabalu ,,Vīksaas Ne 135F",
ar zemes grāmatu reģistra
Ne 6612, 17,15 ha platībā;

2) nekustamā manta pārdoša-
nai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 3000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2000,— arO/ ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —?
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jēkabpils apr. tiesu izpil-
dītāja kancelejā. 6154

Jēkabpilī, 1933. g. 31. maijā.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Vein-
bergs (kanceleja: Jēkabpilī,
Lielajā ielā Ns 99) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nod. un citu kreditoru pra-
sību apmierinājumam no Ažas
Jāņa m. Vekter un Roberta
Vektera 1933. g. 20. decembrī,
pulksten 10, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Ažas Jāņa m. Vekters
un Robert j Vektera nekustamo
mantu, Jēkabpils apr., Sērenes
pag. Vec-Sērenes muižas „Orļan-
Maz Ne 37" mājas, ar zemes
grāmatu reģistra Ns 2120, 51,28
deset. platībā;

2) nekustamā manta pārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 9800,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 8900,— ar o/0 ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai:

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā. 6155

Jēkabpilī, 1933. g. 31. maijā.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kanceleja: Dau-
gavpilī, 3. janvāra ielā Ne 12),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) A./s. ,,Rīgas komercbankas"
prasības apmierināšanai par
Ls 40.000,— ar °/0 un tiesas
izdevumu piedziņu pēc ieķīlā-
šanas raksta ar Latgales ap-
gabaltiesas 1. civīlnodaļas sprie-
duma no 1932. g. 23. aprīļa
ar Ne 586 1933. g. 16. sept.,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē Jevgeņijas
Benjamiņa m. Edelšteins, Raisās
Benjamiņa m. Ratners un Leva
Benjamiņa d. Natansona pie-
derošās līdzīgās daļās katram
no atbildēt, nekustamo mantu,
kas atrodas Daugavpilī, 2. pil-
sētas iec. 24. kvart. Saules
un Iebraucamā ielu stūrī ar
polic. Na 43/45 ar zemes grām.
reģ. Ne 3896 un sastāv no grunts-
gabala ar dzimtsīpašuma tie-
sībām ar Ne 2, lit. ,,a" platībā
210,5/7 kv. ass ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 42.000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 40.000,— Rīgas
komercbankai un bez tam ieķīlāts
Samuilam Meiera d. Misrokam,
Faiveļam-Giršam Jeruchima d.
Fainam un Haimam Morducha d.
Borokam Ls 10930,— apmērā
ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Iiūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Daugavpilī, 1933. g. 1. jūnijā.
61S3 Tiesu izp. A. Menšikovs.

Latgales apgabalt. Daugavpils
1. iec. tiesu izpildītājs Aleksandrs
Menšikovs (kanceleja: Dau-
gavpilī, 3. janvāra ielā Ns 12),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Daugavpils pils. prasības
apmierināšanai par Ls 2800,—
un tiesu izdevumu piedzfņu pēc
Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas sprieduma no 1932. g.
21. marta ar Ne 2541 1933. g.
16. sept., 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Jevstichija
Avksentija d. Vavilova nekustamo
mantu, kas atrodas Daugavpilī,
3. iec. 107. kvart. Arodu ielā
ar polic. Ne 56 un gruntsgab. Ne3
un 10. lit. B. Arodu ielā ar polic.
Ne 58 un 58-a ar zemes grāmatu
reģistra Ne 2756 un sastāv no
viena gruntsgabala 352!/2 kv.
asis platībā ar ēkām uz tā un
no 2 neapbūvētiem dzimtsīpa-
šuma gruntsgabaliem Ne 3 un 10,
lit. ,.b , platībā 457,53 kv.asis;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 12.500,—.;

3) nekustamā manta pēc obli-
gācijas ieķīlāta Latvijas Tirdz-
niecības un rūpniecības bankai
Ls 9000,— apmērā;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai. 6135

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Daugavpilī, 1933. . g. 1. jūnijā.
Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs (kanceleja: Rēzeknē, Aiz-
pilsētas ielā Ns 23) paziņo, ka:

1) izpildot Latgales apgabalt.
3. civīlnodaļas uzdevuma rakstu
no 1933. g. 24. maija ar Ns3840/z,
Valsts zemes bankas Rēzeknes
nodaļas prasības piedzīšanai
Ls 244,85 ar termiņmaksām un
citiem izdev., saskaņā ar Valsts
zemes bankas statūtu 43.—49. p.
noteik., 1933. g. 9. decembrī.
pīkst. 10, Latgales apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Marjannas An-
tona m. Reķels nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apriņķī,
Kaunatas pag., un sastāv no
zemes gabala Ne 15F, ar nosau-
kumu ,,Irbītes", aptver 1,13 ha
zemes ar zemes grām. reģistra
Ne 14816 (130. sēj.);

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar parādu Valsts zemes
bankai par Ls 500,—;

3) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 100,—, no
kuras summas iesāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa,
t. i. Ls 10,—;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas .ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šā; nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līJz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā
darba laikā.

Rēzeknē, 1933. g. 30. maijā.
L. Ns 667. 6039

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Latgales apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs (kanceleja: Rēzeknē, Aiz-
pilsētas ielā Ne 23) paziņo, ka:

1) izpildot Latgales apgabalt.
3. civīlnodaļas 1933. g. 24. maija
uzdevuma rakstu ar Ne 3850/z,
Valsts zemes bankas Rēzeknes
nodaļas prasības piedzīšanai
Ls 3715,55 ar soda naudu un
citām nomaksām, saskaņā ar
Valsts zemes bankas statūtu
43.^9. p. noteik., 1933. g.
9. decembrī, pīkst. 10, Latgales
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Jāņa An-
dreja dēla Jūrova nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr., Kaunatas pagas ā, sastāvošu
no 2 zemes gabaliem ar nosau-
kumu ,,Randiņu mājas", aptver
kopplatībā 26,078 ha, ar zemes
grām. reģ. Ne 20603 (188. sēj.);

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar parādu Valsts zemes ban-
kai par Ls 4000;

3) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls3500, no kuras
summas iesāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
t. i. Ls 350,— ;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
darba laikā.

Rēzeknē, 1933. g. 30. maijā.
L. Ns 664. 6036
Tiesu izpildīīājs J. Stumbergs.

Liepājas notārs G. Stengrevics,
pamatojoties uz Latvijas pilsoņa
Ernesta Friča d. Šink'evica (Šin-
ķevica) lūgumu, paziņo, ka minē-
tais Ernests Šinkevics (Šinķevics)
ir atcēlis un iznīcinājis uz visiem
laikiem ģenerālpilnvaru, izdotu
Augustam Jura d. Milleram,
iedzīvojošam Liepājā , Tiklo ielā
Nē 14, kāda ģenerālpilnvara ap-
liecināta no Liepājas notāra Got-
frīda Stengrevica 1932. g. 5. nov.
ar reģistra Nē 8849. — Tāpat
atceltas un iznīcinātas visas tās
pilnvaras, kuras uz šīs ģenerāl-
pilnvaras pamata izdotas tālāk
citām personām.
6220b Notārs G. Stengrevics.

Madonas apr. pol. 1. iec.
priekšnieks izsludina pieteiktu
par nozaudētu automātisko pistoli
(revolveri) ,,Brovning) sist.
Ne961779, kal. 6,35 mm piederošu
Jānim Antēns, dzīv. Patkules
pag. Patkules pamatskolā. 6223o

Rēzeknes apr. pol. 4. iec.
priekšnieks izsludina par nozau-
dētu Sv. Jāņa teologa Borbvskas
vecticībnieku draudzes padomes
ziedojumu vākšanas listi Nē 1,
izd. no Rēzeknes apr. pr-ka. 6225o

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpild. Jānis Vein-
bergs (kanceleja: Jēkabpilī, Lielā
ielā Ns 99) paziņo, ka:

1) I S:renes piensaimnieku sa-
biedr'.bas prasības apmierināju-
mam no Kārļa ļāņa d. Pumpa';
(Pumpana) 1933? g. 20. decembrī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Kārļa Jāņa d. Pumpas (Pumpana ,
nekustamo mantu, kas atrodas
Jēkabpils apriņķī, Seces pagastā
Seces muižas ,,Celme - Krastiņ
Nē 103" mājas, ar zemes grām.
reģ. Ne 1489, 40,660 ha platībā;

2) nekustamā manta pārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 3000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1600— ar

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apriņķa tiesu iz-
pildītāja kancelejā. 6151

Jēkabpilī. 1933. g. 31. maijā.
Tiesu izpild. Jānis Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-

pils apriņķa tiesu izpildītājs
Jānis Vei'nbergs (kanceleja:
Jēkabpilī, Lielajā ielā Ns 99) pa-
ziņo, ka:

'l) Latvijas hipotēku bankas
un citu kreditoru prasību pie-
dzīšanai lietā no Ēvalda Bra-
žinska 1933. g. 30. augustā,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē Ēvalda Ernesta d. Bra-
žinska nekustamo mantu, kas
atrodas Jēkabpilī, Šosejas ielā
Nel, ar zemes grāmatu hipotēkas
Nē 682 un sastāv no apbūvēta
zemes gab. 980 kv. m platībā:

2) nekustama manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5000,—,
bet solīšana sāksies no summas,
saskaņa ar Civīlproc. nolik.
1326. *p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 10.000— ar o/;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jēkabpils apr. tiesu izpil-
dītāja kancelejā. 6149

Jēkabpilī, 1933. g. 31. maijā.
Tiesu izpild. JVeinbergs.



Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stumbergs
(kanceleja: Rēzeknē, Aizpilsētas
ielā Ne 23) paziņo, ka:

1) izpildot Latgales apgabalt.
3. civīlnodaļas uzdevuma rakstu
no 1933.g. 24. maija ar Ne3853/z,
Valsts zemes bankas Rēzeknes
nodaļas prasības piedzīšanai
Ls 1635, 11 ar soda naudu un
citām nomaksām, saskaņā ar
Valsts zemes bankas statūtu
43._^9. p. noteik., 1933. g.
9. decembrī, pīkst. 10, Latgales
apgbalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Joņa Dā-
vida dēla Klimanova nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr., Rēznas pag. Loču sādžā un
sastāv no zemniekiem piešķirtas
zemes viensētas Na 11, 8,046 ha
platībā, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 13413 (116. sēj.);

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar parādu Valsts zemes
bankai par Ls 1900,—;

3) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 1700—, nokuras
summas iesāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, t. i.
Ls 170.—;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
darba laikā.

Rēzeknē, 1933. g. 30. maijā.
L. Ns 670. 6042

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs 0. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
Ne 9), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1282., 1283.-1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības Ls 4130,09
ar nokavējuma rentēm un jau-
niem termiņu maksājumiem, pēc
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas 1933. g. 20. maija
Nē 3819 z rīkojuma, piedzīšanai
1933. g. 16. dec, pulksten 10 rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Pētera Ja-
kima d. Saprovska nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes apr.
Viļēnu pag., ar zemes grāmatu
reģ. Nē 20591 un sastāv no zemes
gabala ar nosaukumu ,,Vana-
dzinu" mājas. kopplatībā
18,058 ha;

2) nekustamā manta pārdošanai
publiskā izsolē novērtēta par
Ls 3600,—;

3) nekustamā manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem
par Ls 4900,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildī-
tājam vai tiesas depozitā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas rakstos un doku-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā darba laikā.

Viļēnos, 1933. g. I. jūnijā.
6141 Tiesu izpild. O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stumbergs
(kanceleja: Rēzeknē, Aizpilsētas
ielā Ne 23) paziņo, ka:

1) izpildot Latgales apgabalt.
3. civīlnodaļas uzdevuma rakstu
no 1933. g. 24. maija ar Nē 3851 z,
Valsts zemes bankas Rēzeknes
nodaļas prasības piedzīšanai
Ls 4160,33 ar soda naudu un
citām nomaksām, saskaņā ar
Valsts zemes bankas statūtu
43.^49. p. noteik., 1933. g.
9. decembrī, pīkst. 10, Latgales
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Vinca un
Staņislava Andreja d. Jaudzemu
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Kaunatas pag. un
sastāv no zemes gabala Nē 15F,
ar nosaukumu ,,Jaudzemi", ap-
tver 10,40 ha zemes, ar zemes
grām. reģ. Ne 11122 (93. sēj.);

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar parādu par labu Valsts
zemes bankai Ls 6400;

3) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 4000, no kuras
summas iesāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda
novērtējuma desmitā daļa, t. i.
Ls 400,—;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlargales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā
darba laikā!

Rēzeknē, 1933. g. 30. maijā.
L. Ne 665. 6037

Tissu izp. J. Stumbergs.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stumbergs
(kanceleja: Rēzeknē, Aizpilsētas
ielā Ns 23) paziņo, ka:

1) izpildot Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas uzdevuma
rakstu no 1933. g. 24. maija
ar Ns 3841/z, Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasības pie-
dzīšanai Ls 2099,52 ar soda
naudu un citām nomaksām sa-
skaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu 43.—49. p. noteikumiem,
1933. g. 9. decembri, pulkst. 10,
Latgales apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Antona Ignata d. Muravska ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Kaunatas pagastā,
un sastāv no zemes gabala Nē 14F,
ar nosaukumu ,,Oši ", aptver
21,74 ha zemes ar zemes grā-
matu reģ. Ns 9787 (80. sēj.);

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar parādu par labu Valsts
zemes bankai Ls 2300,—;

3) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 2300,—, no
kūjas summas iesāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, t. i.
Ls 239,—;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā
darba laikā.

Rēzeknē, 1933. g. 30. maijā.
L. Ns666 6038

Tiesu izpild. J. Stumbergs.
Latgales apgabaltiesas Rēzeknes

2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs (kanceleja: Rēzeknē, Aiz-
pilsētas ielā Ns 23) paziņo, ka:

1) izpildot Latgales apgabalt.
3. civīlnodaļas uzdevuma rakstu
no 1933. gada 24. maija ar
Ne 3836/z, Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasības pie-
dzīšanai Ls 4808,57 ar soda naudu
un termiņmaksām, saskaņā ar
Valsts zemes bankas statūtu
43.—49. p. noteikumiem, 1933. g.
9. decembrī, pīkst. 10, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Zenona
Domenika d. Čerņavska nekus-
tamo mantu, kas atrodas Rēzek-
nes apriņķa Ozolmuižas pagasta
Knišino sādžā un sastāv no zem-
niekem piešķirtas zemes vien-
sētas, sastāvoša no 2 gabaliem
kopplatībā 21 des. 1052 kv. asim,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 9736
(79. sēj.);

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar parādu Valsts zemes
bankai par Ls 5000,— un no
Rēzeknes 3. iec. miertiesneša
uzlikts aizliegums Fetinjas Gri-
gorija m. Ribakovas prasības
nodrošināšanai Ls 960,— apmērā;

3) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 5000,—, no
kuras summas iesāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, t. i.
Ls 500,—;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā
darba laikā.

Rēzeknē, 1933. g. 30. maijā.
L. Ne 671. 6043

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stumbergs
(kanceleja: Rēzeknē, Aizpilsētas
ielā Ns 23) paziņo, ka:

1) izpildot Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas 1933. gada
24. maija uzdevuma rakstu ar
Ns 3842/z, Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasības pie-
dzīšanai Ls 1683,48 ar soda
naudu un termiņmaksām, sa-
skaņā Valsts zemes bankas sta-
tūtu 43.—49. p. noteikumiem
1933. g. 9. decembrī, pulkst. 10,
Latgales apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Jāzepa Antona dēla Ričika ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Rēznas pagastā,
zemes gabals Ns 29F ar nosau-
kumu ,,Kaiēji", aptver 1,45 ha
zemes, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 20005;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar parādu Latvijas hipotēku
bankai par Ls 1800,—;

3) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 1000,—, no
kuras summas iesāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtēiuma desmitā daļa, t. i.
Ls 100,—;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā
darba laikā.

Rēzeknē, 1933. g. 30. maijā.
L. Ne 669 6041

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs (kanceleja: Rēzeknē, Aiz-
pilsētas ielā Ns 23) paziņo, ka:

1) izpildot Latgales apgabalt.
3. civīlnodaļas uzdevuma rakstu
no 1933. g. 24. maija ar Nē3837/z,
Valsts zemes bankas Rēzeknes
nodaļas prasības piedzīšanai
Ls 1420,82 ar soda naudu un
citām nomaksām, saskaņā ar
Valsts zemes bankas statūtu
43.—49. p. noteikumiem, 1933. g.
9. decembrī, pīkst. 10, Latgales
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā, izsolē Tumaša
Meikuļa dēla Čipata nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr., Kaunatas pag., 'Rudzatu
sādžas zemes viensētā Ne 4, ap-
tver 8,234 ha zemes, ar zemes
grām. reģ. Ne 20250;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar parādu Valsts zemes
bankai par Ls 2100,—;

3) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 1600,—, no
kuras summas iesāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, t. i.
Ls 160,—;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
darba laikā.

Rēzeknē, 1933. g. 31. maijā.
L. Ne 668. 6040

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
No 9) saskaņā ar Civ. proc. noi.
1282. un 1283.—1290. p., paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības Ls 2715,88
ar nokavējuma rentiem un jaunu
terminu maksājumiem, pēc Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
1933. g. 24. maija Nē 3854 z rī-
kojuma, piedzīšanai 1933. gada
16. decembrī, pīkst. 10 rītā, Dau-
gavpilī, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pub-
liskā izsolē Joņa Kazmera dēla
Mičulīša nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apriņķa Vids-
muižas pagastā, ar zemes grāmatu
reģistra Ne 8972 un sastāv no
diviem zemes gabaliem Nē 36 F
un 36 Fa, ar kopēju nosaukumu
..Rozenieki", kopplat. 14,21 ha;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērtēta Ls 2400,—;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 2500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildītā-
jam vai tiesas depozitā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas rakstos un doku-
mentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā darba laikā.

Viļēnos, 1933. g. 1. jūn. 6138
Tiesu izpild. O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
Ne 9), saskaņā ar Civ. proc. nol.
1282. un 1283—1290. p., paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 3678,30
ar nokavējuma rentēm un jaunu
termiņu maksājumiem, pēc Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
1933. g. 24. maija Ne 3852/z rī-
kojuma piedzīšanai 1933. gada
16i decembri, pulkstens 10 rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pub-
liskā izsolē Jāņa Alekša d. Broka
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Varakļānu pag.,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 10253
un sastāvno zemes gabala Ne336F
ar nosaukumu ,,Sēņubirze ", kop-
platībā 19,01 ha;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērtēta Ls 3500,—;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 3500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildītā-
jam vai tiesas depozitā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šāsnekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas rakstos un doku-
mentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā darba laikā.

Viļēnos, 1933. g. 1. jūn. 6137

Tiesu izpild. O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
Ns 9), saskaņā ar Civīlproc. nol.
1282., 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls 3653
ar nokavējuma rentēm un jaunu
termiņu maksājumiem, pēc Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
1933. g. 24. maija Nē 3848/z
rīkojuma, piedzīšanai, 1933. g.
16. decembrī, pulksten 10 rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Kazmera
Jāņa d. Tuča-Skarbinika ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Varakļānu pag.
ar zemes grāmatu reģ. Ne 9103
un sastāv no zemes gabala Ne57F
ar nosaukumu ,,Aizpuri", platībā
13,30 ha;

2) nekustamā manta pārdoša-
nai publiskā izsolē novērtēta par
Ls 3400,—;

3) nekustamā manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem
par Ls 3500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildītā-
jam vai tiesas depozitā drošības
nauda ?— novērtējuma desmitā
daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas rakstos un doku-
mentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā darba laikā.

Viļēnos, 1933. g. 1. jūnijā.
6136 Tiesu izpild. 0. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos, Rēzeknes ielā
Nē 9), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1282. un 1283.—1290. p., pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Rēzeknes nod. pras. Ls 6757,23
ar nokavējuma rentēm un jaunu
termiņu maksājumiem, pēc Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnod.
1933. g. 26. aprīļa Nē 3757 z
rīkojuma, piedzīšanai 1933. g.
16. decembrī, pulksten 10 rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-

dos publiskā izsolē Barkavas pag.
pašvaldības nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apr., Bar-
kavas pag., ar zemes grāmatu
reģ. Nē 10919 un sastāv no zemes
gabala Nē 42F ar nosaukumu
„pagasta zeme" plāt. 5,05 ha;

2) nekustamā manta pārdoša-
nai publiskā izsolē novērtēta par
Ls 6800,—;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 6800,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildītā-
jam vai tiesas depozitā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā; 6144

6) tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas rakstos un doku-
mentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā darba laikā.

Viļēnos, 1933. g. 1. jūnijā.
Tiesu iznildītāis O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos, Rēzeknes ielā
Ne9), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1282., 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības Ls 4794,24
ar nokavējuma rentēm un jaunu
termiņu maksājumiem, pēc Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
1933. g. 20. maija Ne 3820/z
rīkojuma, piedzīšanai, 1933. g.
16. decembri, pulksten 10 rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zāle pār-
dos publiskā izsolē Staņislava
Jēzupa (Jāzepa) d. Smeltera ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Barkavas pag.,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 15851
un sastāv no zemes gabala
Ne 521F ar nosaukumu ,,Audz-
meži" , platībā 19,49 ha;

2) nekustamā manta pārdošanai
publiskā izsolē novērtēta par
Ls 4000,—;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 4600,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildītā-
jam vai tiesas depozitā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

. 5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas rakstos un doku-
mentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā darba laikā.

Viļēnos, 1933. g. 1. jūnijā.
6142 Tiesu izpild. O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
Nē 9), saskaņā ar Civ. proc. nol.
1282. uu 1283.—1290. p., paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknesnodaļasprasības Ls2973,73
ar nokavējuma rentēm un jaunu
termiņu maksājumiem, pēc Lat-
gales "apgabaltiesas 3. civīlnod.
1933. g. 24. maija Ne 3857/z
rīkojuma, piedzīšanai 1933. g.
16. decembri, pulkstens 10 rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Antona Jāņa
dēla Garanča nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apr.,
Varakļānu pagastā, ar zemes
grāmatu reģistra Ne 8945 un
sastāv no zemes gabala Ns 304F
ar nosaukumu „Zeltiņi", platībā
14,40 ha:

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērtēta Ls 2600,—;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 2500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildītā-
jam vai tiesas depozitā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas rakstos un doku-
mentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā darba laikā.

Viļēnos, 1933. g. 1. jūnijā.
6140 Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
lec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos, Rēzeknes ielā
Nē 9), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1282. un 1283.—1290. p., pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 2369,73
ar nokavējuma rentēm un jaunu
termiņu maksājumiem, pēc Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas 1933. g. 24. maija Ne 3856/z
rīkojuma, piedzīšanai 1933. g.
16. decembri, pīkst. 10 rītā, Dau-
gavpilī, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Jēzupa Alekseja
d. Trupa nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Vidsmui-
žas pag., ar zemes grāmatu reģ.
Ne 11503 un sastāv no diviem
zemes gabaliem Ns48F un 48 Fa,
ar kopēju nosauk. ,,Birzmala ",
kopplatībā 15,68 ha;

2) nekustamā manta pārdoša-
nai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 2200,—;

3) nekustama manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 2200,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildītā-
jam vai tiesas depozitā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas rakstos un doku-
mentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā darba laikā.

Viļēnos, 1933. g. 1. jūnijā.
6139 Tiesu izpild. O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos, Rēzeknes ielā
Ne9), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1282., 1283.—1290. p., pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Rēzeknes nod. pras. Ls 624,34
ar soda naudu un jaunu termiņu
maksājumiem, pēc Latgales ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļas
1933. g. 14. februāra Ne 3566/z
rīkojuma, piedzīšanai, 1933. g.
16. decembrī, pulksten 10 rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Joņa, Vladi-
slava, Masēs, Geles un Antoniņas
Babsku nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Viļēnu
pag , Priušu sādžas zemes robež.
ar zemes grāmatu reģ. Ne 4723
un sastāv no zemniekiem pie-
šķirtas zemes viensētas Ne 17,
platībā 8,600 ha;

2) nekustamā manta pārdoša-
nai publiskā izsolē novērtēta par
Ls 650,—;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 1100,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildītā-
jam vai tiesas depozitā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas rakstos un doku-
mentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā darba laikā.

Viļēnos, 1933. g. I. jūnijā.
6146 Tiesu izpild. O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
Na 9), saskaņā ar Civīlproc. nol.
1282.—1290. *p., Paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības Ls 642,39
ar nokavējuma rentēm un jaunu
termiņu maksājumiem, pēc Lat-
gales ' apgabaltiesas 3. civīlnod.
1933. g. 11. maija Ne 3790/z
rīkojuma, piedzīšanai 1933. g.
16. decembrī, pulksten 10 rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Matīsa Ignata
dēla Glazauska (Glazauskija) ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Vidsmuižas pag.
Meža-Trupu sādžas zemes robe-
žās, ar zemes grāmatu reģ.
Nē 5279 un sastāv no zemniekiem
piešķirtas zemes viensētas Ne 1,
kopplatībā 28,4300 ha;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērt, par Ls4000,—,

3) nekustamā manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku naradiem
par Ls 5000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildītā-
jam vai tiesas depozitā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa un jāuzrāda tieslietu mi-
nistrijas atļauja pārdodamas ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas rakstos un doku-
mentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā darba laikā.

Viļēnos, 1933. g. 1. jūnijā.
6143 Tiesu izpildītājs O. Vilks,

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
Ne 9), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1282., 1283.—1290. p., pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Rēzeknes nod. pras. Ls 518,90
ar nokavējumu rentēm un jaunu
termiņu maksājumiem, pēc Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnod.
1933. g. 19. aprīļa Ne 3744/z
rīkojuma, piedzīšanai, 1933. g.
16. decembri, pulksten 10 rīta,
Daugavpilī, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Pētera An-
tona (Ontona) d. Godļevska ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Vidsmuižas pag.,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 7403
un sastāv no diviem zemes
gabaliem NeNe 42F un 42Fa
ar koppējunosaukumu ,,Ziedoņu "
mājas, kopplatībā 15,11 ha;

2) nekustamā manta pārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 3900,—;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 3400,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildītā-
jam vai tiesas depozitā drošības
nauda —• novērtējuma desmitā
daļa;

5) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas rakstos un dokumen ?
tos var ieskatīties tiesu izpildī-
tāja kancelejā, darba laikā.

Viļēnos, 1933. g. 1. jūnijā.
6145 Tiesu izpild. 6. Vilks.

Ziras pag. valde izsludina par
nozaudētu un nederīgu iekšz
pasi >fe 6, ser. CZ Nē 011106,
izd. no Ziras pag. valdes 1927. g.
28. nov. ar Mina-Jāņa m. Gē-
bauers, dzim. Žagars v. 4353b



Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos , Rēzeknes ielā
Na 9), saskaņā ar Civīlproc
nolik. 1283.—1290. p. pa-
ziņo, ka:

1) Maksātnespējīgās Viļēnu
krāj-aizd. sabiedrības konkursa
valdes prasības Ls 100,— pēc
Latgales apgabaltiesas 3. 'civīl-
nodaļas 1931. g. 29. apr. Ne 4355
izpildu raksta , piedzīšanai 1933. g.
16. decembri, pulksten 10 rītā,
Daugavpilī ,Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Viktora Ādama d.
Trupa īpašuma tiesības uz vienu
ideālo pusdaļu (i/ 2 ) nekustamā
mantā, kas atrodas Rēzeknes apr.
Vidsmuižas pag. Bojaru sādžas
zemes robežās, ar zemes grām.
reģ. Nē 15671 un sastāv no
Bojaru sādžas viensētas Nē 17
diviem zemes gabaliem kopplat.

113,686 ha;
2) nekustamā manta publiskai

pārdošanai novērtēta Ls 1700,—;
3) nekustamā manta ir ap-

grūtināta ar hipotēku parādiem
par Ls 1300,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildītā-
jam vai tiesas depozitā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā. 6147

6j tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas rakstos un doku-
mentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā darba laikā.

Viļēnos, 1933. g. 1. jūnijā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

» '

'gitu iestāžu
sludinājumi.

i <

Paziņojums.
1933. g. 3. jūnijā finanču

ministrs apstiprinājis Metall-
tirdzniecības akciju sabiedrības
„Brāļi Popovi", senāk ,,Brāļi
Popovi", dibin. 1788. g., statūtu
26. pantu grozījumu, ar kuru
noteikts, ka katra viena akcija
dod tiesību uz vienu balsi, līdz-
šinējo 12 akciju vietā, pie kam
panta piezīme tiek svītrota.

Tirdzniec. nod. priekšnieka v.
R. Bērziņš.

6260b Revidents A. Martinsons.

' i

®nšiīdi
sludinājumi.

Latvijas Britanijas
rūpniecības un tirdzniecības

akc. sab.

1Feldhūns un biedri"
valde uzaicina akcionārus uz

ārkārtēju vispārēju akcionāru
sapulci,

kas notiks 1933. g. 30. jūnijā,
pulksten 15 p. p., sabiedrības
telpās, Rīgā, Audēju ielā Na 14.

Dienas kārtība:
1) Valdes ziņojums.
2) Akciju kapitāla palielināšana.
3) Statūtu grozīšana.
4) Dažādi jautājumi.

Akcionāriem, kuri vēlas pieda-
līties sapulcē, uz statūtu 52. §
pamata jāiesniedz valdei vismaz
7 dienas pirms sapulces savas
akcijas vai apliecības par to
nodošanu glabāšanā Rotterdam-
sche Bankvereinigung, Roter-
damā, Schweizerische Kredit-
anstalt, Cirichā, jewish Colonial
Trust Ltd., Londonā, Bank der
Chechoslovakischen Legionen,
Prāgā, vai Darmstādter und Na-
tionalbank. Berlīnē. 6267o

Rīgas fcoiitata
Jelgavas nodaļa, sākot ar š. g.
10. jūniju, maksās par nogulda
jumiem uz noteiktu laiku 40/0
par gadu. 6248o

15]w»apļS~
likvidācijas komisija paziņo, ka
viņa uzsākusi savu darbību un
lūdz kreditorus pieteikties 1 mē-
neša laikā Abavas ielā Ns 12,
dz. 2, Rīgā. 6249o

Krievu vīnuīūSdū. biedrības
..tfofiol ",

Daugavpilī , šā gada 21 .maijā
sarīkotā naudas izlozē vinnesti
krita uz šādiem ložu numuriem:

Ls 100: 808.
Ls 50: 2302.
Ls 25: 915, 2844.
Ls 10: 93, 150, 157, 739, 858.
Ls 5: 498, 677, 1332, 1843,

2127 , 2406, 2741 , 2835, 3042,,
3138.

Ls 2: 30, 151 , 185 , 227 , 303,
372, 382, 558 , 566, 586 ,676 , 757,
780,848,918 , 923 ,934,952, 1033,
1117, 1180, 1187, 1266, 1270,
1307, 1392, 1406, 1473, 1507,
1549, 1745, 1818, 2177 , 2180,
2183 , 2189, 2251 , 2402, 2589,
2676 , 2733, 2994 , 3018, 3143 ,
3224, 3246, 3275, 3329, 3437 ,
3446.

Ls 1:26, 83, 84, 137, 154, 282 ,
296 315. 331. 335 347. 354. 400.

433, 460, 469, 482, 489, 509, 526
534, 543, 549, 559, 593, 656, 701,
768, 803, 817, 819, 862, 914, 944,
966, 1047, 1059, 1142, 1172,
1189, 1209, 1239, 1249, 1255,
1387, 1418, 1504, 1517, 1630,
1664, 1670, 1681, 1696, 1672,
1780, 1836, 1839, 1841, 1869,
1881, 1909, 1951, 1958, 1981,
2005, 2055, 2170, 2181, 2199,
2222, 2247, 2253, 2268, 2271,
2284, 2308, 2318, 2326, 2336,
2337, 2350, 2421, 2430, 2436,
2452, 2462, 2491, 2585, 2598,
2630, 2634, 2647, 2666 2743,
2755, 2778, 2816, 2836^ 2877,
2939, 2946, 2973, 2999, 3017,
3086, 3089, 3101, 3118, 3124,
3153, 3208, 3240, 3245, 3278,
3284, 3294, 3303, 3333, 3359,
3384, 3412, 3433, 3468, 3484,
3490. 5359o

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 12. jūnijā,
pulksten 10 ,Brīvības ielā Nē 70,
pārdos vairāksolīšanā Olgas Ever-
manis tapetes, novērtētas par
Ls 850, par labu Rīgas pils. valdei
Manta apskatāma pārdošanas
laikā un vietā. 6251o

Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1933. g. 14. jūnijā,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Kazaku
ielā Nē 2, pārdos publiskā vairāk-
solīšanā Rīgas žīdu amatniecības
skolas kustamo mantu, sastāvošu
no 1 elektriskas maiņstrāvas un
līdzstrāvas 3 fazīgs pārveid. un
transformators Ne 19365 un no-
vērtētu par Ls 339. Dabūt ziņas
par pārdodamo mantu, kā arī
apskatīt to varēs pārdošanas
dienā uz vietas. 6262o

Džūkstes pag. valde izslduina
par nederīgām šādas nozaudētas
darba grāmatiņas: 1) izd. no
Plāteres pag. valdes 1932. g.
9. jūn. ar Ne 114 ser. Ne 45114 ar
Filimonijas Svarinskis vārdu un
2) izd. no Slampes pag. valdes
1932. g. 10. jūn. ar Nē 92 ser. Z

Nē 57077 ar Jāņa-Hermaņa Men-
ģelsona vārdu. 6241o

Lēmums.
1933. g.29. maijā, F. M. Muitas

departaments skatīja cauri
Ābrama Blocha sūdzību par

Daugavpils muitnīcas
š. g. 30. marta lēmumu, konfiskā-
cijas lietā Ne 207/33. g., apsvēris
lietas-apstākļus, ka pārsūdzētais
muitnīcas lēmums ir pamatots
un saskan ar lietas apstākļiem
un Muit. lik. noteikumiem kādēļ
atstājams spēkā, bet sūdzība,
kā nepamatota, noraidāma, no-
lēma: Ābrama Blocha sūdzību
atstāt bez ievērības.

Šo lēmumu uz Muit. lik.
1107. p. pamata, var pārsūdzēt
uz Finanču ministra vārdu 3 ne-
dēļu laikā no lēmuma iespiešanas
dienas ,,Vald.Vēstn.". Pārsūdzība
jāapliek ar zīmognodevu Ls 2
apmērā un jāiesniedz caur Dau-
gavpils muitnīcu personīgi, vai
arī piesūtot pa pastu. Apsūdzē-
tais Blochs dzīvo Lietavā, Kaunā,
Laukšas ielā Ne 34.

Muitnīcas priekšnieksj.Pūriņš.
6221o Darbvedis I. Znotinš.

Rīgas prēf. 10. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1933. g. 15. jūnijā,
pulksten 10 rītā, 1. Altonavas
ielā Ne 19, dz. 4, pārdos vairāk-
solīšanā Augusta Usslebera kus-
tamo mantu, sastāvošu no 1 rak-
stāmmašīnas, 3 rakstāmgaldiem,
8 krēsliem, 1 sola un 1 kantora
barjeras un novērtētu kopsummā
par Ls 300, apdrošināšanas prēmi-
jas parāda segšanai, saskaņā ar
Vispārējās apdrošin. s-bas nelaim.
gadījumos rakstu. Izzināt sarak-
stu, novērtējumu un apskatīt
pārdodamo mantu, varēs pārdoša-
nas dienā uz vietas. 6263o

Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1933. g. 12. jūnijā,
pulksten 10 dienā, Kalnciema
ielā Ne 2, pārdos vairāksolīšanā
Vold. un Heinr. Kubliem piede-
rošo kustamo mantu, sastāvošu
no smagā automobiļa un dažādām
mašīnām un novērtētu kopsummā
par Ls 405, īres maksas parāda
un tiesāšanās izdevumu piedzīša-
nai par labu V. Maksimovam pēc
Rīgas 2. raj. īres valdes š. g.
izpildu raksta Ne 819. 6264o

Ventspils apr. pol. 2. iec. priekš-
nieks dara vispārībai zināmu, ka
š. g. 26. jūnijā, pulksten 10 dienā,
Dundagas pag. Vīdeles ciemā no-
likta otrreizēja ūtrupē, kurā pār-
dos Videles kuļmašīnu sab. pie-
derošas mantas: lietotu skaidu
ēveli, novērtētu par Ls 380,
Vispārējās apdrošin. s-bas nelaim.
gadījumos prasības segšanai. Pār-
dodamās mantas apskatāmas iz-
soles dienā uz vietas. 6224o

Rīgas prefektūra izsludina par
nederīgiem šādus nozaudētus do-
kumentus: 1) Nansena person.
apliecību Ne 25283/57963/31. g.,
izd. no Rīgas prēf. 1928. g. 25. apr.
ar Sofijas Onufrija m. Topika
vārdu; 2) Nansena person. aplie-
cību Ne 44556, izd. no Rīgas prēf.
1930. g. 16. jūn. ar Juliāna
Konstantīna d. Širvida vārdu, un
3) Nansena person. apliecību
Nē 16947/51793, izd. no Rīgas
prēf. 1925. g. 7. nov. ar Michlas
Maizlina, dzim. Davidsons, vārdu.

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgu paziņojumu
Nē 16784, izd. no prēf. VI nod.
1925. g. 30. jūn. Annai Akermanis
par laikrakstu kioska pieteikšanu
Majoros, lomas ielā Ne29. 6252o

Daugavpils prefektūra izsludina
par nederīgu nozaudēto Polijas
ārz. pasi Nē 4887 32. izd. no
Polijas konsula Mor. Ostrovjā
1932. g. 23. dec. ar Oeceļa-
Oustava Sībcēnera vārdu. 4949o

Daugavpils prefektūra izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. BL Ne 011339,
izd. no Daugavpils prēf. 1928. g.
24. martā ar Pētera Orunšteina
vārdu. 4948o

Ventspils apr. priekšnieks izslu-
dina par nozaud. Latvijas iekšz.
pasi CT Ne 006181, izdotu no
Ventspils pils. policijas pr-ka
1928. g. 14. jūlijā ar Oto Kļavinš
vārdu. 4762z '

P. Tilts mākslas amalniec. kursu
mantu loterijas vinnestu saraksts.

Loterijanotika 1933.g. 30.maijā
un vinnesti krita uz šādiem
biļešu numuriem:

Vērtība Ls 20—1:
15 6 8 11 17 19 23 45 49 55

61 62 64 65 66 70 74 81 86 90
95 96 115 120 130 137 142 144
146 160 168 172 177 181 188
190 191 208 210 212 223 238
246 251 253 255 259 262 267
268 274 281 289 297 298 299
302 310 311 314 327 330 331
334 336 339 341 349 351 354
357 360 361 362 363 369 373
378 380 393 400 408 409 418
428 437 445 449 451 459 494
495 497 502 510 514 516 518
519 520 526 527 535 541 545
546 559 570 578 580 594 597
598 614 615 620 622 624 632
637 644 645 649 652 673 675
700 701 709 718 724 726 746
751 757 770 776 783 786 7QQ
791 797 798 800 806 811 823
826 835 837 845 846 851 852
863 864 867 869 871 874 875
886 895 898 904 905 916 921
965 972 973 979 981 983 984
993 996 998 1000 06 44 45 53 56
70 71 76 78 79 80 83 86 92 94
95 117 127 132 143 151 172 170
181 193 197 203 232 ?4n ->aa

247 248 250 264 269 270 288
301 302 309 314 322 323 327
344 345 350 354 370 371 377
384 418 426 433 445 448 451
453 454 456 458 461 463 471
472 475 477 478 482 484 487
500 502 508 515 518 519 524
525 528 538 549 550 556 563
564 572 574 583 590 591 592
601 611 615 620 629 630 632
639 743 650 660 662 665 667
676 686 694 700 701 718 720
721 730 741 744 746 756 767
771 785 787 804 808 822 826
832 835 845 857 860 861 865
866 867 872 876 884 891 895
901 904 913 915 920 929 937
940 942 951 952 955 961 966
967 979 983 994 995 2003 24
27 30 51 56 60 64 70 72 77
89 92 101 104 110 118 127 129
133 135 141 142 148 155 156
158 167 173 178 183 187 188
190 194 209 224 225 226 230
241 255 273 284 286 290 299
300 302 305 311 316 325 327
334 343 346 349 360 367 372
375 382 387 390 398 400 406
408 410 413 415 419 422 430
432 434 435 437 445 461 465
466 468 473 481 485 486 480
491 496 498 500 502 503 509
513 520 523 529 536 541 543547 - 6254o

Katrīnas patērētāju bjedrlbn
' jiiiīr

ar biedrības 1933. g. 15. janvāra
pilnas biedru sapulces lēmumu
nolemts likvidēt.

Biedrības īpašumus līdz ar
visām tiesībām un pienākumiem
pārņem Katriņas piensaimnieku
s-ba, kurai 3 mēnešu laikā pietei-
camas visas prasības, kādas būtu
pret Katriņas patērētāju b-bu.

Katriņā, 1933. g. 26. maijā.

Katriņas pat. b-bas ,,Pamats "
6253o likvidācijas komisija.

Katriņas piensaimn. s-bas valde.

Maksātnespējīgā parādnieka
Jū lija Edelšteina konkursa valde
paziņo, ka š. g. 14. jūnijā,
pārdos minētā parādnieka
kustamo mantu, atrodošos Dau-
gavpilī, Daugavas ielā Ne 24,
sastāvošu no dzīvokļa iekārtas,
novērtētas par Ls 840, bet
pulksten 10.15tiks pārdota manta
atrodošās Daugavpilī, Iebraucamā
ielā Ne45 un sastāvoša no kantora
iekārtas un elektriskiem piederu-
miem, novērtētiem par Ls 786.
Pirmo torgu nenotikšanas gadī-
jumā otrus torgus noturēs tai
pašā dienā un vietās, pulksten 11
un 11.15. 6255o

Tirdzniecības un rūpniecības
akc. sab.

M EKSPORTS"
paziņo, ka uz 1933. g. 2. jūniju
sasauktā pilnā sapulce nevarēja
notikt nepieteikušā dalībnieku
sanākšanas dēļ, kādēļ ceturtdien,
š. g. 29. jūnijā, pulksten 6 vakarā
tiek sasaukta s-bas telpās, Bru-
ņinieku ielā Ne 2 ,

otra ārkārtēja
pilna akcionāru sapulce

ar to pašu dienas kārtību.
6268o Valde.
Maksātnespējīgā parādnieka

Jūlija Edelšteina konkursa valde
paziņo, ka uz š. g. 15. jūniju,
pulksten 16, Daugavpilī, Valde-
māra ielā Ns 21, ir nolikta minētā
parādnieka

KREDITORU SAPULCE
ar šādu dienas kārtību:
1) konkursa valdes ziņojums;
2) prasību pārbaudīšana;
3) konkursa masas sadalīšana;
4) konkursa valdes atalgojums;
5) maksātnespējības rakstura no-

teikšana un jautājums par
parādnieka turpmāko perso-
nīgo stāvokli;

6) konkursa slēgšana;
7) dažādi. 6256o

Autosatiksme

Mb-ttinh.
Uzņēmējs J. Vanags. Piestātnes:
Daugavpilī, no tirgus laukuma;
Aknīstē, Daugavpils ielā 11.
Ikdienas no Daugavpils pulksten
18.00, no Aknīstes pulksten 4.30.

J. Vanags, Jēkabpilī,
5605o Lielā ielā 84.

Riga-Preču stacijas pr-ks
paziņo, ka 1933. gada 13. un
14. jūnijā, pulksten 10, Rīgas-
Precu stacijā

pārdos ūtrupē
gadus no saņēmējiem neiz-

pirktus sūtījumus:
1) 1 ms. kartupeļi, sv. 108 kg,

pēc sūt. Sunakste-Rīga preču
Ne 1, nosūt. A. Bogdanovičs, san.
J. Bogdanovičs.

2) 1 ms. kartupeļi, sv. 72 kg,
pēc sut. Džūkste-Rīga preču Ne 4,
nosūt. E. Vegners, saņ. A. Kun-
drats.

3) 1 ms. makulatūra, sv. 5 kg,
pēc sūt. Ludza-Rīga preču Ns 45,
nosūt. N. Ooldbergs, saņ. dupl.
uzrādīt.

4) 1 s. avīzes, vecas, sv. 13 kg,
pēc sūt. Akniste-Rīga preču Ns 5,
nosūt. pat. koop. ,,Centība",
saņ. dupl. uzr. 6270o

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 12. jūnijā,
pulksten 10 rītā, Kalpaka bulv.
Ns 1, dz. 3a, pārdos atklātā
vairāksolīšanā Žalmaņa Haikeviča
kustamo mantu, sastāvošu no
vienas ēdamistabas bufetes, no-
vērtētas par Ls 273,80, Rīgas pils.
valdes finanču nod. prasības
apmierināšanai. 6250o

IIIMUMHII11IMU——

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1933. g. 7. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
arī vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas .. Ls 2,—,
ar piesūtīšanu „ 2,30.

Saturs:
134) Sodu likums.
135) Noteikumi par Sodu likuma

un Disciplinārsodu likuma
ievešanu.

Valsts tipogrāfijā
dabūjami

Sodu likuma
(Lik. kr. 1933. g. 7. burtn.)

alfabētiskais, salīdzināmie
un satura rādītāji.

Maksā brošēts eksemplārs:
bez piesūtīšanas . . . Ls—,60,
nr piesūtīšanu pa nastu Ls—,70.

Valsts saimniecības departaments
izdos mazākprasitājiem rakstveida izsolē

1933. g. 16. jūnijā, pulksten 10 dienā, Linu monopola nodaļas
telpās, Rīgā, Noliktavas ielā 1, dz. 3.

100.000 Kg linu saiņojamo striķu pogotai', darbus.
Piedāvājumi, nomaksāti ar Ls 2 zīmognodevu, izstrādāti

saskaņā ar departamenta noteikumiem, slēgtās aploksnēs ar uzrakstu
,,Uz striķu izsoli" iesniedzami Linu monopola nodaļai līdz izsoles
dienai vai izsoles dienā pirms izsoles sākuma — tieši izsoles komisijai.
Piedāvājumiem jāpievieno izsoles noteikumos paredzētais nodroši-
nājums 10° o apmērā no piedāvājuma vērtības, bet ne mazāk par
Ls 2000. Sīkākas ziņas par izsoli saņemamas Linu monopola nodaļā.

Neretas muitnīca,
pamatodamās uz Muitas lik. 1156. un 1161. p., pārdos 1933. g.
5. jūlijā, pulksten 12, muitnīcas telpās, Neretā, Putniņa mājā

atklātā vairāksolīšanā zemāk minētās mantas,
konfiscētas kā kontrabanda.

... .. ,^-j- >• .- Mantas Taksētā
Lietas NŠ Kāda beta nosaukums cena. Ls

K. 31, 32. g. Talijns Pētera 1 loks .... 1,—
K. 33/32. g. Suveidis Matiejus .... 1 loks .... 3,—
K. 3 33. g. Lininš Pēteris ...... 1 zirgs-ērzelis . 300,—
K. 4/33. g. Miķe 'ns Jānis un Vladislavs Rudzi 409,8 kg 72,—
K. 6/33. g. Egdis Lāzers 1 teļa āda . ? 1,—

Kopā 377,—
Mantas apskatīt varēs ūtrupes dienā uz vietas.
Neretā, 1933. g. 3. jūnijā.

Muitnīcas priekšnieks T. Genšens.
6222o Darbvedis Ed. Vaļuks.

mm fabrikas JESUV". ihiii sait W.
bilance 1933. gada 1. janvārī.

Aktīvs Ls Pasīvs. Ls
Nekustami īpašumi . 133 269,35 Akciju kapitāls. . . 500 000,-

Inventārs 409 905,26 Amortizācija .. . 82 803,59

Nākošā gada izdevumi 437,20 1932. gada peļņa . . 4 334,56

Dalības naudas citos
uzņēmumos. . . . 9 000,—

Debitori 26 200,25
1928. gada zaudējuma

atlikums. . . . ? 8 326,09

Ls 587 138,15 Ļs 587 138,15

Zaudējumu un peļņas rēķins par 1932. gadu.
Zaudējums. Ls Peļņa. Ls

Algas un atalgojumi. 29 875,— Ienākumi nokustamas
Tekoši izdevumi . . 226,49 un nekustamasman-
Nodokli un nodevas. 1537,20 tas 60 000,—
Amortizācija .... 24411,50 Procenti 384,75
1932. g. peļņa . . . 4 334,56

Ls 60 384,75 6088o Ls 60 384,75

Latvijas sērkociņu akc. sab., Rīsā.
Bilance 1933. g. 1. janvārī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Inventārs 62 001,77 Akciju kapitāls . . 400 000 —
Nākošāgadaizdevumi 87 772,87 Rezerves kapitāls . 4 504,70
Kase 14 145,94 Amortizācija. . . . 30 247,58
Tekoši rēķini kredit- Kreditori 1610 679,19

iestādēs 697 837,27 Pārejošas summas . 756,85
Saņemšanas vekseļi. 164361,90 1931. gada peļņa . 8 110,—
Dalības naudas citos

uzņēmumos . . . 15 000,—
Debitori 970 014,08
Preces 22 309,50
Pārejošas summas . 18 233,19
1932. gada zaudējums 2 621,80

Ls 2 054 298,32 Ls 2054 298,32

Zaudējumu un peļņas rēķins par 1932. gadu.
Zaudējums. Ls Peļņa. Ls

Algas un atalgojumi. 47 550,— Ienākumi no preču
Tekoši izdevumi . . 21358,85 pārdošanas. . . . 115 119,11
Nodokļi un nodevas. 10 438,59 Procenti 3 063,55
Procenti 15,10 Tīrs zaudējums . . . 2 621,80
Kursu starpības . . 20 070,71
Amortizācija .... 10 588,41
Norakstījumi no šau-

bīgiem debitoriem. 10 782,80
Ls 120 804,46 6086o Ls 120 804^46

Autobusu braucienu saraksts Tukums - Zemīte - Vāne.
Uzņēmējs Pauls Tilts, dzīv. Tukumā, Lielā ielā Ne 30, tālr. 134.

Sestdienās, svētdienās un trešdienās no Tukuma I stac.
pulksten 20.00 uz Vāni. Svētdienās, pirmdienās un ceturtdienās
no Vānespulksten 5.00, pārējās dienās tikai starp Tukumu un Zemīti:
no Tukuma I stac. pulksten 20.00; no Zemītes pulksten 5.55.

Braukšanas maksa:
"

Tukums
krg S

Zanfte V*"e

Tukums . . 1.25 1.80 2.80 4.35
Irlavas krogs 1.25 0.60 1.60 3.00
Sātes krogs 1.80 0.60 — 1.00 2 40
Zemīte. . . 2.80 1.60 1.00 — 150
Vāne . . . 4.35 3.00 2.40 1.50 —

6158o Uzņēmējs P. Tilts.

Sioop fabrikas JOMU', atliju saidi. iā
bilance 1933. gada 1. janvārī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Nekustams īpašums . 207 400,91 Akciju kapitāls . .1500 000,—
Inventārs 429 024,08 Rezerves kapitāls . 17 000 —
Nākošāgadaizdevumi 16 807,08 Amortizācija. . . . 208 691,86
Dalības naudas citos Peļņa 19 985,38

uzņēmumos ... 60 000,—
Debitori. . . . . . 1032 445,17

Ls 1 745 677,24 Ls l 745 677,24

Zaudējumu un peļņas rēķins par 1932. gadu.
Zaudējums. Ls Peļņa. Ls

Algas un atalgojumi. 44 456,— Ienākumi nokustamas ?
Tekoši izdevumi . . 272,36 un nekustamasman-
Nodokļi un nodevas. 9 951,— tas 85 000 —
Amortizācija .... 27669,48 Procenti 2 565 —
Tīra peļņa . . . . : 5 216,16

Ls 87 565,— 6087o Ls 87 565 —


	Valdības Vēstnesis no. 125 08.06.1933��$桭瑸쎘㥏��蠁
	Article
	Article
	Article
	Article
	Sodu likums
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193ꀛ䃊ꀛ����
	Article
	Nekustamas mantas saraksts,
	Nekustamas mantas saraksts.
	Instrukcijas grozījums mežu un meža materiālu izsniegšanai valsts mežos.�夎��唼伭��灲�
	Valdības iestāžu paziņojami.�Ȁⴀଆꠁ䔇眎Ѐ���㌵㜷�
	Saldus iecirkņa miertiesnesis���0㜵
	KURSI.
	Māksla.�猀㔳〰㐹
	Article
	Article
	? -« (Tiesu sludinājumi. —— ——_^_ I H�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	P. Tilts mākslas amalniec. kursu�����
	Section
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8


